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POPULAR

pos P/Cat Cat. Apellidos nombre Dorsal Tiempo club sexo Año N acionalidad

1 1 POPULAR OTALVARO MOSCOSO JEFFERSON 395 0:19:23 Urban Running Castellon M 86 ESP

1 1 POPULAR ELHISSOUF KHALID 27 0:19:26 C.A.Algemesi M 89 ESP

3 3 POPULAR HERNANDEZ OLMO JAVIER 389 0:19:45 Trt Meliana tri-running-trail M 79 ESP

4 4 POPULAR SEGURA ARNAU GUILLEM 181 0:20:07 C.E.Vinaros M 96 ESP

2 2 POPULAR CULEBRAS VAQUERIZO PEDRO JOSE 21 0:20:09 C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS M 77 ESP

6 6 POPULAR VELA ROMERO PABLO 243 0:20:29 Club Atmosfera Running CS M 85 ESP

7 7 POPULAR PIQUERES PETITE PAQUITO 262 0:20:38 Fuentes&Calvente/ Natura M 75 ESP

8 8 POPULAR PRIETO GRACIAS ROBERTO 244 0:21:05 Club Triatlón Castellón M 83 ESP

1 1 POPULAR MAS CASTANY ENRIQUE 1 0:21:18 Alejandro Sanz M 82 ESP

10 10 POPULAR PICÓ  FERNÁNDEZ ANGEL 396 0:21:37 Urban Running Crevillente M 77 ESP

11 11 POPULAR DIAZ GARCIA TONI 278 0:21:50 Jardineria Hnos. Cuadros M 70 ESP

12 12 POPULAR SILVESTRE CEBRIÁN IGNACIO 380 0:22:38 Redolat Team M 92 ESP

13 13 POPULAR SANCHEZ GARCÍA ANGEL 129 0:22:47 C.A.Vila-Real M 72 ESP

14 14 POPULAR VIVAS CARIÑANA ELIAS 90 0:22:48 C.A.The Kenyan Urban Way M 84 ESP

15 15 POPULAR GIMÉNEZ BOVEA IBAN 279 0:23:10 Jardineria Hnos. Cuadros M 81 ESP

16 16 POPULAR ALACREU CANO JOSÉ LUIS 64 0:23:44 C.A.MURCIELAGOS M 66 ESP

17 1 POPULAR PILCO INGA MÓNICA ALEXANDRA 89 0:23:56 C.A.The Kenyan Urban Way F 81 ESP

18 17 POPULAR CASCO VALERO CARLOS JAVIER 268 0:24:20 Independiente M 69 ESP

19 2 POPULAR SANCHEZ-PASCUALA CALLAI MARIA ISABEL 382 0:25:11 S.D.Correcaminos F 89 ESP

20 18 POPULAR DOMINGO GUILLEN CARLOS 390 0:25:24 Unio Atletica Castello M 89 ESP

4 4 POPULAR ESPARZA BOTELLA EUGENIO 56 0:26:25 C.A.La Rabosa M 71 ESP

22 3 POPULAR DÍAZ ESPAÑOL SONIA 88 0:26:36 C.A.The Kenyan Urban Way F 76 ESP

23 20 POPULAR SOLERA VALLE JUANJO 86 0:26:56 C.A.The Kenyan Urban Way M 68 ESP

5 5 POPULAR IBIZA HERVAS MIGUEL ANGEL 57 0:28:38 C.A.La Rabosa M 75 ESP

6 1 POPULAR MENACHO ROSADO SONIA 31 0:30:00 C.A.Baix Maestrat F 76 ESP

26 22 POPULAR AYALA GRANCHA ORLAND 378 0:32:30 Qui Ho Diria? M 67 ESP

27 5 POPULAR GASPAR VILAR ROSA MARIA 379 0:32:31 Qui Ho Diria? F 72 ESP

POPULAR BENLLOCH GOZALBO LAURA 385 :: Tripuçol F 1 ESP

POPULAR GIL PALLARES JOSÉ MIGUEL 384 :: SUSODELAFUENTE M 65 ESP

POPULAR SANZ GARCIA ALEJANDRO 2 :: Alejandro Sanz M 84 ESP

POPULAR GRANELL ROJAS J. BORJA 352 :: Playas de Castellon M 75 ESP

POPULAR HERRÁIZ VENANCIO JOSÉ MANUEL 87 :: C.A.The Kenyan Urban Way M 74 ESP

POPULAR SELLÉS ANDRÉS MANUEL 269 :: Independiente M 79 ESP

POPULAR VILALTA CESAR PACO 267 :: Independiente M 62 ESP

POPULAR GARRIDO SANCHIS PEDRO 245 :: Cyclones M 77 ESP

Sub8 Femenina

pos P/Cat Cat. Apellidos nombre Dorsal Tiempo club sexo Año N acionalidad

1 1 PRE-B LÓPEZ ORTEGA KATHERINE 271 0:03:13 INDEPENDIENTE F 12 ESP

2 2 PRE-B FERNANDEZ VIEIRA DANA 160 0:03:15 C.A.Vila-Real F 13 ESP

3 3 PRE-B ARENAS GALLARDO ANGELA 296 0:03:41 LES ALQUERIES F 13 ESP

PRE-B SUCH GIL NELA 157 :: C.A.Vila-Real F 12 ESP

PRE-B JODAR TIHAN ANA MARÍA 198 :: CA Onda F 12 ESP

PRE-B CABRERA ORTIZ MARIA 273 :: INDEPENDIENTE F 14 ESP

PRE-B ALVARO RUIZ INES 199 :: CA Onda F 12 ESP

PRE-B GILABERT GIMENO AINA 295 :: LES ALQUERIES F 12 ESP

PRE-B CAMBRÓN LLORENS MARA 372 :: Playas de Castellon F 12 ESP

PRE-B GARVI LORIENTE CLOE 292 :: LES ALQUERIES F 12 ESP

Sub8 Masculino

pos P/Cat Cat. Apellidos nombre Dorsal Tiempo club sexo Año N acionalidad

1 1 PRE-B SANGROS GOMEZ CARLES 63 0:02:39 C.A.La Rabosa M 13 ESP

2 2 PRE-B MARTÍNEZ MUÑOZ JUAN ANTONIO 367 0:02:41 Playas de Castellon M 12 ESP

3 3 PRE-B JODAR TIHAN EDUARD NICOLÁS 197 0:02:44 CA Onda M 12 ESP

4 4 PRE-B SANICOLAS MEZQUITA MARTÍ 156 0:02:49 C.A.Vila-Real M 12 ESP

5 5 PRE-B DAUS LUCAS ANDREI 200 0:02:51 CA Onda M 12 ESP

6 6 PRE-B SANCHIDRIAN MARTÍNEZ LUCAS 261 0:03:00 Delta Valencia CA M 14 ESP

7 7 PRE-B BADENES LLORENS ADRIAN 155 0:03:04 C.A.Vila-Real M 12 ESP

8 8 PRE-B SERNA VILLAGRASA MARC 370 0:03:05 Playas de Castellon M 12 ESP

9 9 PRE-B LOPEZ ORTEGA GERARD 158 0:03:09 C.A.Vila-Real M 12 ESP

10 10 PRE-B DEL OJO ANDREU MARCOS 166 0:03:10 C.A.Vila-Real M 14 ESP

11 11 PRE-B PINEDO RUBERT ALEIX 161 0:03:36 C.A.Vila-Real M 13 ESP

12 12 PRE-B SALES MICÓ GERARD 163 0:05:55 C.A.Vila-Real M 14 ESP

PRE-B MARTIN ESCRICHE ANGEL 164 :: C.A.Vila-Real F 14 ESP

PRE-B TORRES MIRAVET MARTIN 291 :: LES ALQUERIES M 12 ESP

PRE-B ESCORIHUELA COLUBI JORDI 272 :: INDEPENDIENTE M 12 ESP

PRE-B SANDOVAL URQUINA JUAN PABLO 167 :: C.A.Vila-Real M 14 ESP

PRE-B ROMERO CLARAMONTE RIO 165 :: C.A.Vila-Real M 14 ESP

PRE-B CEJUDO BELLMUNT FERRAN 162 :: C.A.Vila-Real M 14 ESP

PRE-B GARRIDO TORNERO ALVARO 227 :: CA Silla M 13 ESP

PRE-B AYEN TORRES YOEL 62 :: C.A.La Rabosa M 12 ESP

PRE-B BERNABEU BELLES YERAY 159 :: C.A.Vila-Real M 12 ESP

PRE-B MORAGA CASTELLET MARTIN 371 :: Playas de Castellon M 12 ESP

PRE-B ORTIZ PASTOR DAVID 293 :: LES ALQUERIES M 12 ESP
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PRE-B HERRERO RAMOS NICOLAS 368 :: Playas de Castellon F 12 ESP

PRE-B ESCRIG CID ERIK 369 :: Playas de Castellon M 12 ESP

PRE-B  OLIVAS GARCIA XAVI 294 :: LES ALQUERIES M 12 ESP

Sub10 Femenina

pos P/Cat Cat. Apellidos nombre Dorsal Tiempo club sexo Año N acionalidad

1 1 BENJA SERRANO PEÑA PAULA 132 0:04:30 C.A.Vila-Real F 10 ESP

2 2 BENJA MARTI GARCIA HELGA 362 0:04:33 Playas de Castellon F 10 ESP

3 3 BENJA GONZALEZ ZACARES ADRIANA 61 0:04:35 C.A.La Rabosa F 11 ESP

4 4 BENJA GARCIA DOMINGUEZ BLANCA 145 0:04:38 C.A.Vila-Real F 11 ESP

5 5 BENJA MALLOL FORTEA PAULA 140 0:04:55 C.A.Vila-Real F 10 ESP

6 6 BENJA BELLIDO FERNANDEZ PAULA 354 0:05:00 Playas de Castellon F 10 ESP

7 7 BENJA BONET LOPEZ MARTA 59 0:06:01 C.A.La Rabosa F 10 ESP

8 8 BENJA MARTINEZ PERIS OLGA 190 0:06:01 CA Onda F 10 ESP

9 9 BENJA QUINTANA TRILLES CARLA 133 0:06:25 C.A.Vila-Real F 10 ESP

BENJA LLIDO SERRA MERCE 284 :: Les Alqueries F 10 ESP

BENJA PESUDO BATALLA SOFIA 134 :: C.A.Vila-Real F 10 ESP

BENJA MANZANET CERISUELO ANA 136 :: C.A.Vila-Real F 10 ESP

BENJA GARCIA MONTOLIU NATALIA 282 :: Les Alqueries F 10 ESP

BENJA FERNÁNDEZ DIAZ AMAIA 357 :: Playas de Castellon F 10 ESP

BENJA GALLEM MARTINEZ JUDITH 189 :: CA Onda F 10 ESP

BENJA SORRIBES SORRIBES SARAY 283 :: Les Alqueries F 10 ESP

BENJA MARTÍNEZ SÁNCHEZ ZOE 359 :: Playas de Castellon F 10 ESP

BENJA BERNAD CABALLERO LUCIA 361 :: Playas de Castellon F 10 ESP

BENJA MARTI LLIDO ANA 285 :: Les Alqueries F 10 ESP

BENJA VICENT MANZANA NATALIA 286 :: Les Alqueries F 10 ESP

BENJA GARCIA DOMINGUEZ BLANCA 145 :: C.A.Vila-Real F 11 ESP

BENJA NUÑEZ VERDES MONTENEGRO ELSA 288 :: LES ALQUERIES F 11 ESP

BENJA PALLARES MATA ANA 196 :: CA Onda F 11 ESP

BENJA ALVAREZ VELASCO ADRIANA 152 :: C.A.Vila-Real F 11 ESP

BENJA GONZALEZ ZACARES ADRIANA 61 :: C.A.La Rabosa F 11 ESP

BENJA ROMERO CLARAMONTE MAR 141 :: C.A.Vila-Real F 11 ESP

Sub10 Masculino

pos P/Cat Cat. Apellidos nombre Dorsal Tiempo club sexo Año N acionalidad

1 1 BENJA MUÑOZ PRADES PAU 130 0:04:09 C.A.Vila-Real M 10 ESP

2 2 BENJA ALBIOL VIDAL PERE 137 0:04:10 C.A.Vila-Real M 10 ESP

3 3 BENJA ROIG DIAGO RUBÉN 13 0:04:11 Atletisme Vall d´Uixo M 11 ESP

4 4 BENJA GIMÉNEZ SALGADO SAMUEL 360 0:04:11 Playas de Castellon M 10 ESP

5 5 BENJA DE LA CHICA RASADEAN HUGO 355 0:04:24 Playas de Castellon M 10 ESP

6 6 BENJA SANGIL CASADO MARCOS 60 0:04:31 C.A.La Rabosa M 10 ESP

7 7 BENJA DELGADO ALCAZAR MARC 58 0:04:33 C.A.La Rabosa M 10 ESP

8 8 BENJA CLAUSELL SALES GERARD 139 0:04:42 C.A.Vila-Real M 10 ESP

9 9 BENJA MORA GARCÍA BIEL 365 0:04:44 Playas de Castellon M 11 ESP

10 10 BENJA COLLADO NAVARRO ANTONIO 193 0:04:46 CA Onda M 11 ESP

11 11 BENJA GARCIA  PITARCH ALEX 281 0:04:48 LES ALQUERIES M 9 ESP

12 12 BENJA FLICH LLOP MARC 131 0:04:49 C.A.Vila-Real M 10 ESP

13 13 BENJA CANO SERRANO VICTOR 188 0:04:52 CA Onda M 10 ESP

14 14 BENJA GUZMAN MARTINEZ MARC 142 0:04:53 C.A.Vila-Real M 11 ESP

15 15 BENJA GALLART GARCIA MARC 388 0:04:54 TRIVILA M 11 ESP

16 16 BENJA BARTOMEU MARTIN JAN 135 0:04:57 C.A.Vila-Real M 10 ESP

17 17 BENJA AYEN TORRES YOEL 62 0:04:59 C.A.La Rabosa M 11 ESP

18 18 BENJA GOMEZ VILLATE CARLOS 151 0:05:01 C.A.Vila-Real M 11 ESP

19 19 BENJA BALAGUER VARGAS AARON 364 0:05:07 Playas de Castellon M 10 ESP

20 20 BENJA SOLER MARTIN PABLO 387 0:05:08 TRIVILA M 11 ESP

21 21 BENJA PARRA QUEMADES GERARD 144 0:05:09 C.A.Vila-Real M 11 ESP

22 22 BENJA SEBASTIÀ MELCHOR XAVI 149 0:05:10 C.A.Vila-Real M 11 ESP

23 23 BENJA FERRER CHULVI MARC 356 0:05:10 Playas de Castellon M 10 ESP

24 24 BENJA Sebastia MELCHOR Marc 150 0:05:11 C.A.Vila-Real M ESP

25 25 BENJA SIFRE RIPOLL MIQUEL 289 0:05:12 LES ALQUERIES M 11 ESP

BENJA ROMERO GARCIA ROBERT 138 :: C.A.Vila-Real M 10 ESP

PRE-B SEGURA GARCIA IÑAKI 143 :: C.A.Vila-Real M 11 ESP

PRE-B GOMEZ MUÑOZ ALEIX 146 :: C.A.Vila-Real M 11 ESP

PRE-B SANCHEZ GONZALEZ GUILLEM 147 :: C.A.Vila-Real M 11 ESP

PRE-B LLOP GARCIA GERARD 148 :: C.A.Vila-Real M 11 ESP

PRE-B SANCHEZ NIETO MARC 153 :: C.A.Vila-Real M 11 ESP

PRE-B TERRONES CAÑADAS ROBERTO 154 :: C.A.Vila-Real M 11 ESP

BENJA LEAL VEGA MARC 191 :: CA Onda M 10 ESP

PRE-B NOOR-MOHAMMAD SOTO DAVID 192 :: CA Onda M 11 ESP

PRE-B ROCA PACHE FERRAN 194 :: CA Onda M 11 ESP

PRE-B GARCIA DIONIS IZAN 195 :: CA Onda M 11 ESP

BENJA RUBIO ALBIOL MIQUEL 270 :: INDEPENDIENTE M 9 ESP

BENJA ROS MANZANA DIEGO 287 :: LES ALQUERIES M 10 ESP

PRE-B CARRATALA PLA XAVI 290 :: LES ALQUERIES M 11 ESP

BENJA CAUDET PEDRAJAS ADRIAN 353 :: Playas de Castellon M 10 ESP

BENJA NAVARRETE PEÑA VICTOR 358 :: Playas de Castellon M 10 ESP

BENJA SASTRE LAPA MARCOS 363 :: Playas de Castellon M 10 ESP

PRE-B PONS HUGUET CARLES 366 :: Playas de Castellon M 11 ESP

PRE-B CAÑADA IBÁÑEZ ÁLVARO 386 :: TRIVILA M 11 ESP

BENJA CEJUDO BELLMUNT FERRAN 423 :: C.A.Vila-Real M 11 ESP

Sub12 Femenina

pos P/Cat Cat. Licencia Apellidos nombre Dorsal Tiempo club sexo Año Nacionalidad

1 1 ALEVIN EV79 LUJAN MONERRI  MERIEL ESCOLAR 0:03:44 C.A.La Rabosa F 8 ESP

2 2 ALEVIN EV470 PALLAS GOMEZ  CARMEN ESCOLAR 0:04:19 Camp Morvedre F 8 ESP

3 3 ALEVIN EV88 GOSP LAMBIEZ  CYNTIA ESCOLAR 0:04:20 C.A.La Rabosa F 8 ESP



4 4 ALEVIN EV98 FERRER CLIMENT  VALERIA ESCOLAR 0:04:24 C.A.La Rabosa F 8 ESP

5 5 ALEVIN EC283 ROIG ARTOLA  BALMA ESCOLAR 0:04:26 Playas de Castellon F 8 ESP

6 6 ALEVIN EV99 CISCAR GOIG  ELENA ESCOLAR 0:04:30 C.A.La Rabosa F 8 ESP

7 7 ALEVIN EV123 MARIN SOSPEDRA  PAULA ESCOLAR 0:04:30 C.A.La Rabosa F 9 ESP

8 8 ALEVIN EV386 CANO QUEROL  ADRIANA ESCOLAR 0:04:31 Quart de Poblet F 9 ESP

9 9 ALEVIN EC118 CASAS RAMBLA  ATENEA ESCOLAR 0:04:31 C.A.Vila-Real F 9 ESP

10 10 ALEVIN EV105 DURA TUDELA  MURTA ESCOLAR 0:04:32 C.A.La Rabosa F 9 ESP

11 11 ALEVIN EC282 PEREZ VILLAR  MARIA ESCOLAR 0:04:36 Playas de Castellon F 8 ESP

12 12 ALEVIN EC278 HERRERO RAMOS  LEIRE ESCOLAR 0:04:36 Playas de Castellon F 8 ESP

13 13 ALEVIN EV376 QUINTANA CLAVIJO  SARA ESCOLAR 0:04:38 CA Silla F 8 ESP

14 14 ALEVIN EV104 BOLUDA GIMENEZ  THAIS ESCOLAR 0:04:40 C.A.La Rabosa F 9 ESP

15 15 ALEVIN EC162 CARRION LOPEZ  CLOE ESCOLAR 0:04:44 C.A.Vila-Real F 9 ESP

16 16 ALEVIN EC122 BALAGUER ORTELLS  JULIA ESCOLAR 0:05:09 C.A.Vila-Real F 8 ESP

17 17 ALEVIN EC161 LOPEZ DELAPORTE  IRIS ESCOLAR 0:05:26 C.A.Vila-Real F 8 ESP

18 18 ALEVIN EC164 CARDA GIL  LARA ESCOLAR 0:05:30 C.A.Vila-Real F 9 ESP

19 19 ALEVIN EC106 GARCIA SELLARES  ELENA ESCOLAR 0:06:17 C.A.Vila-Real F 8 ESP

ALEVIN EV489 DEL CAMPO MUÑOZ  ADRIANA 26 :: C.A.Albal F 8 ESP

ALEVIN EC203 AHICART MONTILLA  MIRIAM ESCOLAR :: Playas de Castellon F 9 ESP

ALEVIN EC473 BUENO IBORRA  IRENE ESCOLAR :: C.A.Baix Maestrat F 9 ESP

ALEVIN EV103 GOMEZ CARRASCO  MIREIA ESCOLAR :: C.A.La Rabosa F 9 ESP

ALEVIN Municipal ARRUFAT GOMEZ INES 125 :: C.A.Vila-Real F 9 ESP

ALEVIN EC178 GARCIA VILAR  JUDITH ESCOLAR :: C.A.Vila-Real F 8 ESP

ALEVIN EC513 MARTI GARCIA  MARIA ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón F 8 ESP

ALEVIN EV469 MATEO GOMEZ  CARLA ESCOLAR :: Camp Morvedre F 8 ESP

ALEVIN EC168 MILIAN PEREZ  LOLA ESCOLAR :: C.A.Vila-Real F 9 ESP

ALEVIN EC32 MORENO MARTINEZ  HELENA ESCOLAR :: CA Onda F 9 ESP

ALEVIN EC257 PALANQUES ALBAGDADI  IRATI ESCOLAR :: Playas de Castellon F 9 ESP

ALEVIN EC35 BALAU  NEREA DANIELA ESCOLAR :: CA Onda F 9 ROU

ALEVIN EC505 FABREGAT MARTIN  ADRIANA ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón F 8 ESP

ALEVIN EC121 JOSE CARDA  ANGELS ESCOLAR :: C.A.Vila-Real F 8 ESP

ALEVIN EC465 RENAU SEGUER  BELEN ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón F 8 ESP

ALEVIN EV486 REVERT CAMBRA  JULIA 65 :: C.A.Ontinyent F 8 ESP

ALEVIN EV91 RODRIGUEZ SANZ  ANGELA ESCOLAR :: C.A.La Rabosa F 8 ESP

ALEVIN EA620 CERDA PUENTE  IRENE ESCOLAR :: Atmo. San Vicente F 9 ESP

ALEVIN EV81 SALVADOR BERNABEU  PAULA ESCOLAR :: C.A.La Rabosa F 8 ESP

ALEVIN EC137 SEBASTIA CUBERTORER  CAROLINA ESCOLAR :: C.A.Vila-Real F 8 ESP

ALEVIN EC468 TRAVER BOLOS  ERIKA ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón F 8 ESP

ALEVIN EV102 VALDES LLOPIS  AITANA ESCOLAR :: C.A.La Rabosa F 9 ESP

ALEVIN EC470 VALERO CASANOVA  LORENA ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón F 8 ESP

ALEVIN EC98 VILANOVA NOTARI  AITANA ESCOLAR :: C.A.Vila-Real F 8 ESP

ALEVIN Municipal ESTEVE VILAR SOFIA 123 :: C.A.Vila-Real F 8 ESP

ALEVIN EC147 FRANCO MARTINEZ  AMELIA ESCOLAR :: C.A.Vila-Real F 8 ESP

Sub12 Masculino

pos P/Cat Cat. dni Apellidos nombre Dorsal Tiempo club sexo A ño Nacionalidad

1 1 ALEVIN EV78 ESTEVE CASTERA  ALEJANDRO ESCOLAR 0:08:05 C.A.La Rabosa M 8 ESP

2 2 ALEVIN EV484 REIG PENADES  FERRAN 239 0:08:10 CAVA Stock Logistic M 8 ESP

3 3 ALEVIN EV67 SANGROS GOMEZ  ANDREU ESCOLAR 0:08:12 C.A.La Rabosa M 9 ESP

4 4 ALEVIN EC325 DURO PASIES  HUGO ESCOLAR 0:08:13 Atletisme Vall d´Uixo M 9 ESP

5 5 ALEVIN EC101 VICENT RODRIGUEZ  JOAN ESCOLAR 0:08:13 C.A.Vila-Real M 8 ESP

6 6 ALEVIN EV468 MARTINEZ ANTONINO  PABLO ESCOLAR 0:08:13 Camp Morvedre M 8 ESP

7 7 ALEVIN EC324 FAS GARCIA  JOAN ESCOLAR 0:08:13 Atletisme Vall d´Uixo M 9 ESP

8 8 ALEVIN EC169 MADRIGAL DE LA VEGA  MANEL ESCOLAR 0:08:13 C.A.Vila-Real M 9 ESP

9 9 ALEVIN EC460 PALLARES PRUÑONOSA MARC 0:08:13 Col.Excma.Diputación Castellón M

10 10 ALEVIN EC471 ALBERICH ALEJANDRO  OVIDI ESCOLAR 0:08:15 C.A.Baix Maestrat M 8 ESP

11 11 ALEVIN EV455 ALVAREZ VALERO  ELOY ESCOLAR 0:08:17 E.A.Utiel M 8 ESP

12 12 ALEVIN EC139 PINEDO RUBERT  MANEL ESCOLAR 0:08:28 C.A.Vila-Real M 9 ESP

13 13 ALEVIN EV113 NAVARRO ORTIZ  IZAN ESCOLAR 0:08:28 C.A.La Rabosa M 9 ESP

14 14 ALEVIN EC25 HERRERO CORTES  ERIC ESCOLAR 0:08:48 CA Onda M 9 ESP

15 15 ALEVIN EC259 SAINZ DE BARANDA POVEDA  PABLO ESCOLAR 0:08:50 Playas de Castellon M 9 ESP

16 16 ALEVIN EC330 LOZANO COMAS  NOE ESCOLAR 0:08:57 Atletisme Vall d´Uixo M 9 ESP

17 17 ALEVIN EV385 ARIAS MARTINEZ  ANDREU ESCOLAR 0:09:00 Quart de Poblet M 9 ESP

18 18 ALEVIN EV1185 ORPEZ GURREA ALVARO 0:09:02 C.A ALBAL M

19 19 ALEVIN EC327 ESCUDER LÓPEZ  FRANCESC ESCOLAR 0:09:10 Atletisme Vall d´Uixo M 8 ESP

20 20 ALEVIN EC34 JULIAN MARTINEZ  JORDI ESCOLAR 0:09:22 CA Onda M 9 ESP

21 21 ALEVIN EC256 LOPEZ GIL  HECTOR ESCOLAR 0:09:26 Playas de Castellon M 9 ESP

22 22 ALEVIN EV112 GONZALEZ ZACARES  DANIEL ESCOLAR 0:09:40 C.A.La Rabosa M 9 ESP

23 23 ALEVIN EC260 SERNA VILLAGRASA  PAU ESCOLAR 0:10:17 Playas de Castellon M 8 ESP

24 24 ALEVIN EC123 PLA GARCIA  GORKA ESCOLAR 0:11:30 C.A.Vila-Real M 8 ESP

25 25 ALEVIN EC136 GRANELL GARCIA  JAVIER ESCOLAR 0:12:33 C.A.Vila-Real M 9 ESP

ALEVIN EV377 GARRIDO TORNERO  ALEJANDRO ESCOLAR :: CA Silla M 9 ESP

ALEVIN EV101 SANGIL CASADO  ALEX ESCOLAR :: C.A.La Rabosa M 9 ESP

ALEVIN EC446 SALES VALLES  JAVIER ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón M 8 ESP

ALEVIN EC21 ROCA PACHE  VICENT ESCOLAR :: CA Onda M 8 ESP

ALEVIN EV380 PUJADA CELDA  PAU ESCOLAR :: CA Silla M 9 ESP

ALEVIN EC464 PRATS ALCON  ALVARO ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón M 8 ESP

ALEVIN EC463 PONS VILLAMAÑAN  JULIO ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón M 8 ESP

ALEVIN EC156 PESUDO MIGUEL  ROMAN ESCOLAR :: C.A.Vila-Real M 8 ESP

ALEVIN EC462 PEREZ GALINDO  YOEL ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón M 8 ESP

ALEVIN EC461 PEREZ BALADO  MARC ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón M 8 ESP

ALEVIN EV100 LOPEZ LOPEZ  MIGUEL ESCOLAR :: C.A.La Rabosa M 9 ESP

ALEVIN EC511 LOPEZ LLACER  GINES ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón M 8 ESP

ALEVIN EV381 LAFREM  EL MOUSTAPHA ESCOLAR :: CA Silla M 8 MAR

ALEVIN EC252 ALVAREZ AGUILELLA  ANTONIO ESCOLAR :: Playas de Castellon M 8 ESP

ALEVIN EC510 GONELL ESTEVE  MARC ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón M 8 ESP

ALEVIN EC37 RAMOS PITARCH  SAMUEL ESCOLAR :: CA Onda M 9 ESP

ALEVIN EC24 GARCIA BAGAN  ALEX ESCOLAR :: CA Onda M 9 ESP

ALEVIN EC148 FRANCO MARTINEZ  ADRIAN ESCOLAR :: C.A.Vila-Real M 8 ESP

ALEVIN EC507 FERNANDEZ PARADIS  NOAH ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón M 8 ESP

ALEVIN EV254 FERNANDEZ DIAZ  MIGUEL ANGEL ESCOLAR :: Playas de Castellon M 8 ESP



ALEVIN EC129 DOÑATE CLAUSELL  JOAN ESCOLAR :: C.A.Vila-Real M 8 ESP

ALEVIN EC503 DEL VALLE SANCHEZ  ANGEL ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón M 8 ESP

ALEVIN EC23 CORTES NACHER  ALEJANDRO ESCOLAR :: CA Onda M 9 ESP

ALEVIN EA623 CLEMENTE MONTAÑO  NICOLAS ESCOLAR :: Atmo. San Vicente M 8 ESP

ALEVIN EC502 CLARAMONTE ALMELA  DANIEL ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón M 8 ESP

ALEVIN EV372 CHABOU CHABOU  AYOUB ESCOLAR :: CA Silla M 8 ESP

ALEVIN EC365 CASTELLA GARCIA  MARC ESCOLAR :: Atletisme Vall d´Uixo M 9 ESP

ALEVIN EA624 BERMEJO MARTIN  MARC ESCOLAR :: Atmo. San Vicente M 8 ESP

ALEVIN EC36 BALAU  RAUL ALEXANDRU ESCOLAR :: CA Onda M 9 ROU

ALEVIN EV83 JUAN MOLINA  ADRIAN ESCOLAR :: C.A.La Rabosa M 8 ESP

ALEVIN EC516 MONZONIS RIBES  JORGE ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón M 8 ESP

ALEVIN EC368 TORRES MIRAVET  DAVID ESCOLAR :: Atletisme Vall d´Uixo M 9 ESP

ALEVIN EC97 TOMAS ALAPONT  ADRIA ESCOLAR :: C.A.Vila-Real M 9 ESP

ALEVIN EC467 TENA GANDARIAS  HERNAN ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón M 8 ESP

ALEVIN EC130 PAVON RUBERT  JUAN MANUEL ESCOLAR :: C.A.Vila-Real M 8 ESP

ALEVIN EC159 PARRA ROCHERA  MARTI ESCOLAR :: C.A.Vila-Real M 8 ESP

ALEVIN EC26 VELARDE PUERTO  ERIC ESCOLAR :: CA Onda M 9 ESP

ALEVIN EC112 VICENT LEIZA  ANGEL ESCOLAR :: C.A.Vila-Real M 8 ESP

ALEVIN EC472 ZAHA PAUL  MIRCEA CATALIN ESCOLAR :: C.A.Baix Maestrat M 8 ROU

ALEVIN EC517 MORENO MARTINEZ  NICOLAS ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón M 8 ESP

ALEVIN EC9 PALLARES MATA  IVAN ESCOLAR :: CA Onda M 8 ESP

ALEVIN EC131 MONTOLIU RUBERT  MARC ESCOLAR :: C.A.Vila-Real M 8 ESP

ALEVIN EC150 MONFERRER LLORENS  TONI ESCOLAR :: C.A.Vila-Real M 9 ESP

ALEVIN Municipal PANELAS SOLER DARÍO 114 :: C.A.Vila-Real M 8 ESP

ALEVIN EC171 MOLLAR JUAN  CARLOS ESCOLAR :: C.A.Vila-Real M 8 ESP

ALEVIN EC512 MACIAS BALAGUER  OMAR ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón M 8 ESP

ALEVIN Municipal BARRAGAN TRAVER RAMON 116 :: C.A.Vila-Real M 8 ESP

ALEVIN EV85 MARIN MARTINEZ  JOSE ESCOLAR :: C.A.La Rabosa M 8 ESP

ALEVIN Municipal ROOZENBURG MILAN THYS 120 :: C.A.Vila-Real M 8 HOL

ALEVIN Municipal MARTINEZ CATALA JOSE LUIS 127 :: C.A.Vila-Real M 9 ESP

ALEVIN EC518 NADAL SANCHIS  JOSE ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón M 8 ESP

Sub14 Femenina

pos P/Cat Cat. DNI Apellidos nombre Dorsal Tiempo club sexo A ño Nacionalidad

1 1 INFAN EV348 GONZALEZ CEBRIAN  ALICIA ESCOLAR 0:07:07 CA Silla F 6 ESP

2 2 INFAN EC415 VILLAROIG TAUSTE  NEREA ESCOLAR 0:07:20 Col.Excma.Diputación Castellón F 6 ESP

3 3 INFAN EV96 GONZALEZ ZACARES  ANDREA ESCOLAR 0:07:55 C.A.La Rabosa F 6 ESP

4 4 INFAN EV280 GIL VIDAGANY  LUCIA ESCOLAR 0:07:56 C.A.Corriols de Sueca F 6 ESP

5 5 INFAN EC376 BELLOVI TORRES  MIREIA ESCOLAR 0:07:57 Col.Excma.Diputación Castellón F 6 ESP

6 6 INFAN EC374 BAGAN MARTI  NEUS ESCOLAR 0:08:17 Col.Excma.Diputación Castellón F 6 ESP

7 7 INFAN EC413 VENTURA VICENT  CLAUDIA ESCOLAR 0:08:29 Col.Excma.Diputación Castellón F 6 ESP

8 8 INFAN EC390 LAZARO IBAÑEZ  SOFIA ESCOLAR 0:08:30 Col.Excma.Diputación Castellón F 6 ESP

9 9 INFAN EV6 QUISPE PLA  CLARA VALERIA ESCOLAR 0:08:31 C.A.Algemesi F 7 ESP

10 10 INFAN EV62 BONET LOPEZ  LAIA ESCOLAR 0:08:32 C.A.La Rabosa F 6 ESP

11 11 INFAN EC371 BADAL COSTA  ELSA ESCOLAR 0:08:34 Col.Excma.Diputación Castellón F 6 ESP

12 12 INFAN EC20 MARTIN IBAÑEZ  VERA ESCOLAR 0:08:42 CA Onda F 6 ESP

13 13 INFAN EC386 HERRERO SAFONT  CARLOTA ESCOLAR 0:08:46 Col.Excma.Diputación Castellón F 6 ESP

14 14 INFAN EC346 AMOROS MARTINEZ  HELENA ESCOLAR 0:08:50 Atletisme Vall d´Uixo F 6 ESP

15 15 INFAN EC337 QUERALT MATEO  MARIA ESCOLAR 0:08:51 Atletisme Vall d´Uixo F 6 ESP

16 16 INFAN EC339 GUZMAN MERCHAN  MARIA ESCOLAR 0:08:52 Atletisme Vall d´Uixo F 7 ESP

17 17 INFAN EV66 LLINARES MORALES  LAIA ESCOLAR 0:09:09 C.A.La Rabosa F 7 ESP

18 18 INFAN EC407 SALES VALLES  ANDREA ESCOLAR 0:09:17 Col.Excma.Diputación Castellón F 6 ESP

19 19 INFAN EC300 SAINZ DE BARANDA POVEDA  MARIA ESCOLAR 0:09:21 Playas de Castellon F 7 ESP

20 20 INFAN EV459 AGÜE ALEGRE  CLAUDIA ESCOLAR 0:09:22 E.A.Utiel F 6 ESP

21 21 INFAN EC345 SALVADOR GONZALEZ  PAULA ESCOLAR 0:09:25 Atletisme Vall d´Uixo F 6 ESP

22 22 INFAN EC99 PARRA CERCOS  ROSER ESCOLAR 0:09:26 C.A.Vila-Real F 7 ESP

23 23 INFAN EC366 NIETO BAÑON  AROA ESCOLAR 0:09:50 CA Silla F 7 ESP

24 24 INFAN EV365 VILLODRE GONZALEZ  DAIRA ESCOLAR 0:10:08 CA Silla F 7 ESP

25 25 INFAN EC3 MARTINEZ PERIS  ANA ESCOLAR 0:10:14 CA Onda F 7 ESP

26 26 INFAN EC336 QUERALT MATEO  PAULA ESCOLAR 0:11:01 Atletisme Vall d´Uixo F 6 ESP

27 27 INFAN EC356 CASTEJÓN VIVAS  CLARA ESCOLAR 0:11:02 Atletisme Vall d´Uixo F 6 ESP

28 28 INFAN EC360 MUÑOZ MORÁN  AFRICA ESCOLAR 0:11:11 Atletisme Vall d´Uixo F 6 ESP

29 29 INFAN EC166 MORA PIQUER  JULIA ESCOLAR 0:11:12 C.A.Vila-Real F 6 ESP

30 30 INFAN EC141 AYET MOLES  LAIA ESCOLAR 0:11:13 C.A.Vila-Real F 6 ESP

31 31 INFAN EC385 GUMBAU SOLER  GARA ESCOLAR 0:11:29 Col.Excma.Diputación Castellón F 6 ESP

32 32 INFAN EC359 BERMEJO SÁNCHEZ  ROCÍO ESCOLAR 0:11:30 Atletisme Vall d´Uixo F 6 ESP

33 33 INFAN EV359 SAEZ LOPEZ  CRISTINA ESCOLAR 0:12:21 CA Silla F 7 ESP

INFAN EV115 CLIMENT IRANZO  LUCIA ESCOLAR :: C.A.La Rabosa F 7 ESP

INFAN EC116 MONFERRER LLORENS  EVA ESCOLAR :: C.A.Vila-Real F 7 ESP

INFAN EC342 MOLLA PONS  ELENA ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón F 7 ESP

INFAN EC437 MIRALLES PEREZ  CARLA ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón F 7 ESP

INFAN EC295 MARTIN DAPIA  ANDREA ESCOLAR :: Playas de Castellon F 6 ESP

INFAN  GARVI LORIENTE NOA 280 :: LES ALQUERIES F 7 ESP

INFAN EV279 LEON LLINARES  ALBA ESCOLAR :: C.A.Corriols de Sueca F 6 ESP

INFAN EC172 HERNANDO CLIMENT  IRENE ESCOLAR :: C.A.Vila-Real F 6 ESP

INFAN EC434 GRANELL CALAFELL  CARLA ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón F 7 ESP

INFAN EV485 GOMEZ JORDA  MARIA 66 :: C.A.Ontinyent F 6 ESP

INFAN EC433 GALVEZ CAMPAÑA  PAULA ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón F 7 ESP

INFAN EC431 FUSTER EBRI  ENYA ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón F 7 ESP

INFAN EC296 MONTOLIU PIQUERES  DERARTU ESCOLAR :: Playas de Castellon F 6 ESP

INFAN ec264 DE LUCAS GOMEZ  ELSA ESCOLAR :: Playas de Castellon F 6 ESP

INFAN EV457 LOPEZ JIMENEZ  LIDIA ESCOLAR :: E.A.Utiel F 7 ESP

INFAN EC117 CHESA LLORENS  ELISA ESCOLAR :: C.A.Vila-Real F 6 ESP

INFAN EV82 CEREZO MARTI  CLAUDIA ESCOLAR :: C.A.La Rabosa F 7 ESP

INFAN EC134 CATEDRA IBAÑEZ  CLAUDIA ESCOLAR :: C.A.Vila-Real F 7 ESP

INFAN EV477 CASINO SANCHEZ  NOA ESCOLAR :: Camp Morvedre F 6 ESP

INFAN EC364 CAPELLA MIRALLES  LEYRE ESCOLAR :: Atletisme Vall d´Uixo F 7 ESP

INFAN EC490 BUENO LORES  IRIS ESCOLAR :: C.A.Baix Maestrat F 6 ESP

INFAN EC287 BONET MIRALLES  ALEJANDRA ESCOLAR :: Playas de Castellon F 7 ESP

INFAN EC370 BODI SEGURA  OLIVIA ESCOLAR :: Atletisme Vall d´Uixo F 7 ESP



INFAN EC520 BALAGUER SANTAMARIA  CLOE ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón F 7 ESP

INFAN EV57 ARANDA EXPOSITO  SOFIA ESCOLAR :: C.A.Algemesi F 6 ESP

INFAN EC419 ALOS PALOMERO  ANNE ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón F 7 ESP

INFAN EC340 AGUILERA GARCES  NOELIA ESCOLAR :: Atletisme Vall d´Uixo F 6 ESP

INFAN EC481 EL HABCHI  DOHA ESCOLAR :: C.A.Baix Maestrat F 6 MAR

INFAN EC446 RUBIO ROMERO  VEGA ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón F 7 ESP

INFAN Municipal ROMERO CLARAMONTE LUNA 111 :: C.A.Vila-Real F 7 ESP

INFAN EC160 VELASCO PINTOR  LUCIA ESCOLAR :: C.A.Vila-Real F 7 ESP

INFAN EV61 VALDES LLOPIS  CLAUDIA ESCOLAR :: C.A.La Rabosa F 6 ESP

INFAN EC454 SOTO PEREZ  NADIA ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón F 7 ESP

INFAN EC452 SILE  CARLA PATRICIA ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón F 7 ROU

INFAN EC104 SICHET RODRIGUEZ  MARIA ESCOLAR :: C.A.Vila-Real F 7 ESP

INFAN EC111 SALVADOR RAMIREZ  SARA ESCOLAR :: C.A.Vila-Real F 6 ESP

INFAN EC449 SAFONT TRUJILLO  MARIA ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón F 7 ESP

INFAN EC445 ROMERO FERNANDEZ  ROSER ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón F 7 ESP

INFAN EC334 PLA GARCIA  ALEJANDRA ESCOLAR :: Atletisme Vall d´Uixo F 7 ESP

INFAN EC132 NIETO SERIOLS  LAIA ESCOLAR :: C.A.Vila-Real F 7 ESP

INFAN EC344 PACHECO SANCHEZ  ELSA ESCOLAR :: Atletisme Vall d´Uixo F 7 ESP

INFAN EC366 PEÑA SANAHUJA  JULIA ESCOLAR :: Atletisme Vall d´Uixo F 7 ESP

Sub14 Masculino

pos P/Cat Cat. dni Apellidos nombre Dorsal Tiempo club sexo A ño Nacionalidad

1 1 INFANTIL EC432 GADEA SIMON  DAVID ESCOLAR 0:10:14 Col.Excma.Diputación Castellón M 7 ESP

2 2 INFANTIL EV69 MOSCARDO MUÑOZ  ADRIAN ESCOLAR 0:10:22 C.A.La Rabosa M 6 ESP

3 3 INFANTIL EC396 MONFERRER MARIN  NICOLAS ESCOLAR 0:10:25 Col.Excma.Diputación Castellón M 6 ESP

4 4 INFANTIL EC387 HIDALGO MANZANO  ALVARO ESCOLAR 0:10:30 Col.Excma.Diputación Castellón M 6 ESP

5 5 INFANTIL EC397 MONFORT MORENO  DANIEL ESCOLAR 0:10:47 Col.Excma.Diputación Castellón M 6 ESP

6 6 INFANTIL EC268 MACIAN MONZO  MARC ESCOLAR 0:10:50 Playas de Castellon M 7 ESP

7 7 INFANTIL EC408 SALVO ELIAS  MARIO ESCOLAR 0:10:52 Col.Excma.Diputación Castellón M 6 ESP

8 8 INFANTIL EC439 MONTON SANCHIS  ALEJO ESCOLAR 0:10:55 Col.Excma.Diputación Castellón M 7 ESP

9 9 INFANTIL EC142 MARZA GRAU  DIDAC ESCOLAR 0:11:10 C.A.Vila-Real M 6 ESP

10 10 INFANTIL EV80 SOLER MONZO  ERIC ESCOLAR 0:11:15 C.A.La Rabosa M 7 ESP

11 11 INFANTIL EC458 VAZQUEZ QUINTANILLA  NICOLAS ESCOLAR 0:11:22 Col.Excma.Diputación Castellón M 7 ESP

12 12 INFANTIL EC451 SALVO MATEU  RUBEN ESCOLAR 0:11:31 Col.Excma.Diputación Castellón M 7 ESP

13 13 INFANTIL EV460 AGÜE ALEGRE  LUIS ESCOLAR 0:11:35 E.A.Utiel M 6 ESP

14 14 INFANTIL EC10 CEBRIAN CORDERO  IVAN ESCOLAR 0:11:51 CA Onda M 7 ESP

15 15 INFANTIL EC405 SALES FORCADA PAU 0:11:55 Col.Excma.Diputación Castellón M

16 16 INFANTIL EC333 VALLADOLID VIDAURRE  JUAN CARLOS ESCOLAR 0:12:03 Atletisme Vall d´Uixo M 7 ESP

17 17 INFANTIL EC455 SUCIU  EDUARD ESCOLAR 0:12:05 Col.Excma.Diputación Castellón M 7 ROU

18 18 INFANTIL EV371 ASUNCION MATIAS  FRANCESC ROMEU ESCOLAR 0:12:14 CA Silla M 6 ESP

19 19 INFANTIL EC22 MORENO MORATA  IKER ESCOLAR 0:12:16 CA Onda M 6 ESP

20 20 INFANTIL EC486 DELMONTE VICENTE  POL ESCOLAR 0:12:20 C.A.Baix Maestrat M 7 ESP

21 21 INFANTIL EC443 PRIETO CORTIJO  ORIOL ESCOLAR 0:12:31 Col.Excma.Diputación Castellón M 7 ESP

22 22 INFANTIL EC404 PITARCH MONFERRER  MANEL ESCOLAR 0:13:00 Col.Excma.Diputación Castellón M 6 ESP

23 23 INFANTIL EC119 VICIEDO RODRIGO  FERRAN ESCOLAR 0:13:08 C.A.Vila-Real M 7 ESP

24 24 INFANTIL EC177 PERIS ALBA  CARLOS ESCOLAR 0:13:09 C.A.Vila-Real M 7 ESP

25 25 INFANTIL EC114 CARDA MARQUEZ  FERRAN ESCOLAR 0:13:10 C.A.Vila-Real M 7 ESP

26 26 INFANTIL EC332 CUBILLAS VILLALBA  CARLOS ESCOLAR 0:13:15 Atletisme Vall d´Uixo M 7 ESP

27 27 INFANTIL EC115 AVILA RAMIREZ  IKER ESCOLAR 0:13:16 C.A.Vila-Real M 6 ESP

28 28 INFANTIL EC350 ALVAREZ HUESO  JOAN ESCOLAR 0:13:32 Atletisme Vall d´Uixo M 7 ESP

29 29 INFANTIL Municipal CALVO NUÑEZ HUGO 119 0:13:36 C.A.Vila-Real M 7 ESP

30 30 INFANTIL Municipal CALVO NUÑEZ HUGO 0:13:46 C.A.Vila-Real M

31 31 INFANTIL EC488 GONZALEZ MENACHO MARCOS 0:13:46 C.A.Baix Maestrat M

32 32 INFANTIL EC487 ALBIOL GINER  IVAN ESCOLAR 0:13:55 C.A.Baix Maestrat M 7 ESP

33 33 INFANTIL EV368 GARCIA LÓPEZ  FERRÁN ESCOLAR 0:14:20 CA Silla M 6 ESP

34 34 INFANTIL EC126 ARTERO JOYA  MARC ESCOLAR 0:14:25 C.A.Vila-Real M 7 ESP

35 35 INFANTIL EC163 VICENTE PATERNA  ARITZ ESCOLAR 0:14:40 C.A.Vila-Real M 6 ESP

36 36 INFANTIL EC179 ARNAL DE LA TORRE  MARC ESCOLAR 0,011412 C.A.Vila-Real M 6 ESP

INFANTIL EC425 DOMINGO TORNER  XAVI ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón M 7 ESP

INFANTIL EC382 CHABRERA TORRES  MARCOS ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón M 6 ESP

INFANTIL EC263 CHIVA LOZANO  PABLO ESCOLAR :: Playas de Castellon M 7 ESP

INFANTIL EC357 DIAZ FAS  SERGIO ESCOLAR :: Atletisme Vall d´Uixo M 7 ESP

INFANTIL EV360 DOMENECH VALERO  MARC ESCOLAR :: CA Silla M 6 ESP

INFANTIL EC457 TORREGROSSA PONS  MARTI ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón M 7 ESP

INFANTIL EC138 PALMER BORT  ERNEST ESCOLAR :: C.A.Vila-Real M 6 ESP

INFANTIL EC489 ORQUIN BARTOLOME  JOAN ESCOLAR :: C.A.Baix Maestrat M 7 ESP

INFANTIL EC127 VILLANUEVA DIAZ-PERONA  DAVID ESCOLAR :: C.A.Vila-Real M 7 ESP

INFANTIL EC485 NAJARRO JUAN  MARC ESCOLAR :: C.A.Baix Maestrat M 7 ESP

INFANTIL EV471 ZORRILLA ARMERO  OSCAR ESCOLAR :: Camp Morvedre M 7 ESP

INFANTIL EV476 EL AMRI  TARIK ESCOLAR :: Camp Morvedre M 6 MAR

INFANTIL EC145 MONTES PRIETO  MARCOS ESCOLAR :: C.A.Vila-Real M 7 ESP

INFANTIL EV490 ESCORIHUELA COLUBI  ANTONIO 25 :: C.A.Albal M 7 ESP

INFANTIL EC430 FABREGAT CAMPERO  EDDY ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón M 7 ESP

INFANTIL EC149 FLORES REINA  ALVARO ESCOLAR :: C.A.Vila-Real M 6 ESP

INFANTIL EC384 FOIX RUIZ  PAU ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón M 6 ESP

INFANTIL EC435 GUINOT BORILLO  PAU ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón M 7 ESP

INFANTIL EC175 GOMEZ SANCHEZ  ERIC ESCOLAR :: C.A.Vila-Real M 7 ESP

INFANTIL EC399 NEGRE CASANOVA  ANGEL ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón M 6 ESP

INFANTIL EC422 CASTELLO MOLLON  NOAH ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón M 7 ESP

INFANTIL Municipal MIRANDA MIKAEL :: C.A.Vila-Real M

INFANTIL EC372 AGUT PLA  IGNACIO ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón M 6 ESP

INFANTIL EC418 AHICART MONTILLA  ANDREU ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón M 7 ESP

INFANTIL EC140 AYET MOLES  GUILLEM ESCOLAR :: C.A.Vila-Real M 7 ESP

INFANTIL EV72 CALAFORRA CLARI  VICTOR ESCOLAR :: C.A.La Rabosa M 7 ESP

INFANTIL EC453 SILVESTRE MOLLAR  RUBEN ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón M 7 ESP

INFANTIL EC478 CARPENTIER ANGLES  VALENTIN ESCOLAR :: C.A.Baix Maestrat M 6 ESP

INFANTIL EC421 CARRATALA PLA  ANDREU ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón M 7 ESP

INFANTIL EC450 SALVADOR TORRES  MIQUEL ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón M 7 ESP

INFANTIL EC459 VIDAL CHUMILLAS  JUAN ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón M 7 ESP

INFANTIL EV64 ROSELL ESTARLICH  PABLO ESCOLAR :: C.A.La Rabosa M 6 ESP



INFANTIL EC423 CHABRERA TORRES  DARIO ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón M 7 ESP

INFANTIL EC442 PRADO GONZALEZ  JUAN LUIS ESCOLAR :: Col.Excma.Diputación Castellón M 7 ESP

INFANTIL EV70 CAYO SOLER  MIQUEL ESCOLAR :: C.A.La Rabosa M 7 ESP

INFANTIL EC338 PIQUER SANCHEZ  PAU ESCOLAR :: Atletisme Vall d´Uixo M 7 ESP

INFANTIL EC174 PERIS MONTON  GERARD ESCOLAR :: C.A.Vila-Real M 7 ESP

INFANTIL EC151 CEJUDO BELLMUNT  MANEL ESCOLAR :: C.A.Vila-Real M 7 ESP

INFANTIL EC483 PEREZ RIBA  LEO ESCOLAR :: C.A.Baix Maestrat M 7 ESP

INFANTIL EC105 PEREZ BOTELLA  ALEJANDRO ESCOLAR :: C.A.Vila-Real M 6 ESP

INFANTIL Municipal ARRUFAT GOMEZ ERIC 126 :: C.A.Vila-Real M 7 ESP

Sub16 Femenina

pos P/Cat Cat. DNI Apellidos nombre Dorsal Tiempo club sexo A ño Nacionalidad

1 1 CADETE EC228 LOPEZ MARCELINO  MARIA ESCOLAR 0:10:53 Playas de Castellon F 4 ESP

2 2 CADETE EV409 MARTINEZ DURA  JULIA ESCOLAR 0:11:32 Atletisme Xativa F 5 ESP

3 3 CADETE EV362 PISA CORTES  TALIA ESCOLAR 0:11:34 CA Silla F 4 ESP

4 4 CADETE EC225 GONZALEZ TENA  ANNE ESCOLAR 0:11:34 Playas de Castellon F 4 ESP

5 5 CADETE EV402 BADIA VERA  VIOLETA ESCOLAR 0:11:35 Atletisme Xativa F 5 ESP

6 6 CADETE V 23654 SAPENA POLO  MARTINA 410 0:11:36 Valencia Esports F 5 ESP

7 7 CADETE EC186 CEREZO POZO  ELISA ESCOLAR 0:12:30 Playas de Castellon F 4 ESP

8 8 CADETE EC348 FOLGUERA GASPAR  NURIA ESCOLAR 0:12:36 Atletisme Vall d´Uixo F 5 ESP

9 9 CADETE EV352 GIRALT ROCAFULL  MARTA ESCOLAR 0:12:39 CA Silla F 5 ESP

10 10 CADETE EC224 FOIX RUIZ  EMMA ESCOLAR 0:12:40 Playas de Castellon F 4 ESP

11 11 CADETE EC192 MIRO MARTINEZ  DAFNE ESCOLAR 0:12:40 Playas de Castellon F 5 ESP

12 12 CADETE EV224 ROSALEN SANCHEZ  AMPARO NABILA ESCOLAR 0:12:48 Valencia Esports F 5 ESP

13 13 CADETE V 23655 ABALOS CERVERA  RAQUEL 408 0:13:04 Valencia Esports F 5 ESP

14 14 CADETE EC244 SANCHEZ MILLA  SUSANA ESCOLAR 0:13:08 Playas de Castellon F 4 ESP

15 15 CADETE EV407 JUAN GIL  NEUS ESCOLAR 0:13:09 Atletisme Xativa F 4 ESP

16 16 CADETE EC184 CANALES BUCERO  MIREIA ESCOLAR 0:13:19 Playas de Castellon F 4 ESP

17 17 CADETE EV482 GRAMAGE GIL  BEGOÑA MARIA 328 0:13:20 Playas de Castellon F 5 ESP

18 18 CADETE EV465 RUEDA BONACHO  CARMEN ESCOLAR 0:13:22 E.A.Utiel F 5 ESP

19 19 CADETE EC170 MOLINERO BELMONTE  SARA ESCOLAR 0:13:49 C.A.Vila-Real F 4 ESP

20 20 CADETE EC501 FERNANDEZ NEBOT LUCIA 277 0:13:59 Playas de Castellon F 5 ESP

21 21 CADETE Municipal SORIA PETIT PEPA 113 0:14:07 C.A.Vila-Real F 4 ESP

22 22 CADETE VV 7448 CASTILLO FELTRER  BLANCA 377 0:14:19 Quart de Poblet F 5 ESP

23 23 CADETE EC14 ALLEPUZ EDO  LLUCIA ESCOLAR 0:14:32 CA Onda F 5 ESP

24 24 CADETE EC314 JIMENEZ ESCRIG  PATRICIA ESCOLAR 0:14:47 Playas de Castellon F 5 ESP

25 25 CADETE VV 7492 CRISPIN GUTIERREZ  LUNA 236 0:15:00 Camp Morvedre F 4 ESP

26 26 CADETE EC108 ORTELLS PEIRATS  LAIA ESCOLAR 0:15:28 C.A.Vila-Real F 4 ESP

27 27 CADETE EC109 ORTELLS PEIRATS  RAQUEL ESCOLAR 0:15:30 C.A.Vila-Real F 4 ESP

28 28 CADETE Municipal BERNAT GARRIGUES MARTA 118 0:16:21 C.A.Vila-Real F 5 ESP

29 29 CADETE EC113 CARDA MARQUEZ  MARIA ESCOLAR 0:16:39 C.A.Vila-Real F 4 ESP

30 30 CADETE EC102 MARTI MILIAN  ANA ESCOLAR 0:16:40 C.A.Vila-Real F 5 ESP

31 31 CADETE EC499 BUENO IBORRA  MARINA ESCOLAR 0:25:53 C.A.Baix Maestrat F 5 ESP

32 32 CADETE V 22488 GARCIA MARIN  LEIRE 409 0:25:54 Valencia Esports F 4 ESP

33 33 CADETE EC217 CALVO OLIVER  MAR ESCOLAR 0:25:54 Playas de Castellon F 4 ESP

CADETE EC176 GOMEZ SANCHEZ  NEREA ESCOLAR :: C.A.Vila-Real F 5 ESP

CADETE EC100 RODRIGUEZ CHIVA  MARIA ESCOLAR :: C.A.Vila-Real F 4 ESP

CADETE EC155 PESUDO MIGUEL  ANDREA ESCOLAR :: C.A.Vila-Real F 4 ESP

CADETE EC173 PERIS MONTON  GRACIA ESCOLAR :: C.A.Vila-Real F 5 ESP

CADETE EV225 PALOMERA IBAÑEZ  SONIA ESCOLAR :: Valencia Esports F 5 ESP

CADETE CS 8233 OLIVER PEREZ  MARINA 329 :: Playas de Castellon F 5 ESP

CADETE EC153 MORENO BATALLA  NURIA ESCOLAR :: C.A.Vila-Real F 4 ESP

CADETE EC432 TIRADO FERNANDEZ  ANDREA ESCOLAR :: Playas de Castellon F 4 ESP

CADETE EC18 USO PALLARES  NURIA ESCOLAR :: CA Onda F 5 ESP

CADETE EC120 JOSE CARDA  AGNES ESCOLAR :: C.A.Vila-Real F 5 ESP

CADETE EV487 MATOSES SALES  PAULA 206 :: CA Safor Delikia Sport F 5 ESP

CADETE EC124 GOMBAU NAVARRO  CARMEN ESCOLAR :: C.A.Vila-Real F 5 ESP

CADETE EC84 CID CASTELL  LUZ ALTAIR ESCOLAR :: C.E.Vinaros F 4 ESP

CADETE EV351 CASTELLO BONILLA  VANESSA ESCOLAR :: CA Silla F 5 ESP

CADETE EC157 CAMPOS SOLER  EVA ESCOLAR :: C.A.Vila-Real F 4 ESP

CADETE EV63 CALABUIG SANTACATALINA  ROCIO ESCOLAR :: C.A.La Rabosa F 4 ESP

CADETE EC213 BAUSA JUAREZ  CLAUDIA ESCOLAR :: Playas de Castellon F 5 ESP

CADETE EC146 ASENSIO OSET  MARIA ESCOLAR :: C.A.Vila-Real F 4 ESP

CADETE EC158 ARNAL NAVARRO  JULIA ESCOLAR :: C.A.Vila-Real F 4 ESP

CADETE EV395 MASCARELL PEIRÓ  SARA ESCOLAR :: CA Safor Delikia Sport F 5 ESP

CADETE EC103 SICHET RODRIGUEZ  CLAUDIA ESCOLAR :: C.A.Vila-Real F 4 ESP

CADETE EV387 VILA LLORET  AINA ESCOLAR :: CA Safor Delikia Sport F 5 ESP

CADETE EC240 ROYO PACHES  NEREA ESCOLAR :: Playas de Castellon F 4 ESP

CADETE EC165 SAURA FERNANDEZ  ALEXANDRA ESCOLAR :: C.A.Vila-Real F 5 ESP

CADETE EV87 RODRIGUEZ SANZ  CLAUDIA ESCOLAR :: C.A.La Rabosa F 5 ESP

CADETE VV 7437 SEGUI SORIA  ALEJANDRA 85 :: C.A.The Kenyan Urban Way F 4 ESP

CADETE EV398 SANSALONI MARTINEZ  NEUS ESCOLAR :: CA Safor Delikia Sport F 4 ESP

CADETE Municipal MACIAS VILAR CARLA 122 :: C.A.Vila-Real F 4 ESP

CADETE EV108 SIGNES VILAPLANA  SILVIA ESCOLAR :: C.A.La Rabosa F 5 ESP

CADETE Municipal MONER RENAU MARIA 117 :: C.A.Vila-Real F 5 ESP

CADETE EV740 SOLER SHAVERDZINA  IRIS ESCOLAR :: Atletisme Xativa F 4 ESP

CADETE EC204 VILAR FERRANDIS  MARIA ESCOLAR :: Playas de Castellon F 5 ESP

CADETE EV483 SAYAS NUÑEZ  ARIADNA 330 :: Playas de Castellon F 5 ESP

Sub16 Masculino

pos P/Cat Cat. Licencia Apellidos nombre Dorsal Tiempo club sexo Año Nacionalidad

1 1 CADETE EV261 ROSALENY AZNAR  AUSIAS ESCOLAR 0:13:14 C.A. Torrent M 4 ESP

2 2 CADETE EV65 LOPEZ LOPEZ  ANTONIO ESCOLAR 0:13:19 C.A.La Rabosa M 4 ESP

3 3 CADETE EC247 SORIANO MARQUEZ  FRANCISCO ESCOLAR 0:13:27 Playas de Castellon M 4 ESP

4 4 CADETE EV358 FERRANDIS WIERGO  YAGO ESCOLAR 0:13:35 CA Silla M 5 ESP

5 5 CADETE EV412 RAHAOUI LAKBIR  ABDERRAHIM ESCOLAR 0:13:36 Atletisme Xativa M 4 MAR

6 6 CADETE EC208 AZZOUZI BENCHADLI  YASIN ESCOLAR 0:13:43 Playas de Castellon M 5 ESP

7 7 CADETE EC315 MOLLA GOMEZ  DIDAC ESCOLAR 0:13:58 Playas de Castellon M 5 ESP



8 8 CADETE EC211 BAGAN MARTI  DAVID ESCOLAR 0:14:00 Playas de Castellon M 4 ESP

9 9 CADETE EV406 GRIMALTOS VICENT  ALBERT ESCOLAR 0:14:07 Atletisme Xativa M 5 ESP

10 10 CADETE EV356 LUQUE CABELLO  MARCOS ESCOLAR 0:14:09 CA Silla M 5 ESP

11 11 CADETE EV76 DURA TUDELA  MIQUEL ESCOLAR 0:14:10 C.A.La Rabosa M 5 ESP

12 12 CADETE EV442 SOLERA FOLGADO  GONZALO ESCOLAR 0:14:16 C.A.The Kenyan Urban Way M 4 ESP

13 13 CADETE EC312 GARCIA VITOR  GABRIEL ESCOLAR 0:14:43 Playas de Castellon M 5 ESP

14 14 CADETE V 23657 DE LOÑO GISBERT  PEDRO 397 0:15:00 Valencia Esports M 5 ESP

15 15 CADETE EV488 OLEA LEO  ADRIAN 399 0:15:03 Valencia Esports M 5 ESP

16 16 CADETE M225 MORENO FERRADA JOEL 0:15:09 Playas de Castellon M

17 17 CADETE EV152 LLACER HERNANDEZ  ORIOL ESCOLAR 0:15:26 C.A. Torrent M 5 ESP

18 18 CADETE EC243 SAFONT SOLSONA  MARC ESCOLAR 0:15:29 Playas de Castellon M 4 ESP

19 19 CADETE EC331 ROIG DIAGO  ADRIAN ESCOLAR 0:15:53 Atletisme Vall d´Uixo M 5 ESP

20 20 CADETE EC218 CASCO VOROBIEV  IVAN ESCOLAR 0:16:15 Playas de Castellon M 4 ESP

21 21 CADETE EC6 PEREZ IBAÑEZ  DANIEL ESCOLAR 0:16:16 CA Onda M 5 ESP

22 22 CADETE EC110 LLORENS MANRIQUE  JAUME ESCOLAR 0:16:30 C.A.Vila-Real M 4 ESP

23 23 CADETE EC19 CANO SERRANO  RAUL ESCOLAR 0:16:32 CA Onda M 5 ESP

24 24 CADETE EV193 VICENTE CARRERA  AITOR ESCOLAR 0:16:37 Camp Morvedre M 5 ESP

25 25 CADETE EC154 GRANELL GARCIA  RAUL ESCOLAR 0:18:39 C.A.Vila-Real M 4 ESP

26 26 CADETE EC107 LOPEZ GARCIA  RUBEN ESCOLAR 0:18:40 C.A.Vila-Real M 4 ESP

27 27 CADETE EC125 FLICH LLOP  FERRAN ESCOLAR 0:21:17 C.A.Vila-Real M 5 ESP

CADETE CS 8250 PEREZ GUEREDIA  IGNACIO 297 :: Playas de Castellon M 5 ESP

CADETE EC494 ENNASSIRI SEYAHI  ABDELKHALED ESCOLAR :: C.A.Baix Maestrat M 4 ESP

CADETE EC311 FERNANDEZ SEVILLA  PABLO ESCOLAR :: Playas de Castellon M 4 ESP

CADETE EV405 GONZALEZ VIDAL  PAU ESCOLAR :: Atletisme Xativa M 5 ESP

CADETE EV109 MAGRANER GOMEZ  ALEJANDRO ESCOLAR :: C.A.La Rabosa M 4 ESP

CADETE EC369 MARRAMA QUINTANILLA  ALBERTO DIMAS ESCOLAR :: Atletisme Vall d´Uixo M 5 ESP

CADETE EC133 MARTINEZ BOSCA  JOSE ESCOLAR :: C.A.Vila-Real M 4 ESP

CADETE EC152 MARTINEZ RAMIREZ  CARLOS ESCOLAR :: C.A.Vila-Real M 5 ESP

CADETE EC144 MONTES PRIETO  FRANCISCO JOSE ESCOLAR :: C.A.Vila-Real M 5 ESP

CADETE V 22452 MORATALLA ALONSO  ADRIAN 398 :: Valencia Esports M 4 ESP

CADETE EV92 PALAU OLTRA  RUBEN ESCOLAR :: C.A.La Rabosa M 4 ESP

CADETE EC197 PLANELL BERZOSA  RAUL ESCOLAR :: Playas de Castellon M 5 ESP

CADETE EC198 RAMOS FARAH  SERGI ESCOLAR :: Playas de Castellon M 5 ESP

CADETE EA490 COMES GUARDIOLA  OSCAR ESCOLAR :: CA Safor Delikia Sport M 4 ESP

CADETE EV404 CARRASCOSA SENA  ENRIC ESCOLAR :: Atletisme Xativa M 5 ESP

CADETE Municipal CARMONA PLIEGO ANDRÉS 112 :: C.A.Vila-Real M 5 ESP

CADETE EC343 PACHECO SANCHEZ  ADRIAN ESCOLAR :: Atletisme Vall d´Uixo M 5 ESP

CADETE Municipal MANZANO MARTIN EDUARDO 121 :: C.A.Vila-Real M 4 ESP

CADETE Municipal MEZQUITA SALVADRO MARC 124 :: C.A.Vila-Real M 4 ESP

CADETE Municipal LLIBERÓS MUNUERA CARLOS 128 :: C.A.Vila-Real M 5 ESP

Sub18, Sub20 Femenina

pos P/Cat Cat. Licencia Apellidos nombre Dorsal Tiempo club sexo Año Nacionalidad

1 1 JUVEN CS 7721 ELIPE ESTELLER  NARA 332 0:13:50 Playas de Castellon F 2 ESP

2 1 JUNIO CS 7574 AICART GOMEZ  CAROLINA 338 0:14:02 Playas de Castellon F 1 ESP

3 2 JUNIO CS 7657 ALVAREZ VICENTE  ANDREA 339 0:14:43 Playas de Castellon F 1 ESP

4 2 JUVEN V 21806 SILLAS GONZALEZ  LUCIA 413 0:15:10 Valencia Esports F 2 ESP

5 3 JUNIO V 21527 ALVAREZ RUIZ  AINA 241 0:15:12 CAVA Stock Logistic F 1 ESP

6 3 JUVEN CS 7969 NAVARRO VICENTE  ANA 334 0:15:33 Playas de Castellon F 3 ESP

7 4 JUVEN V 23610 VALERO GARRIDO  MARIA 175 0:15:54 C.D.Metaesport F 3 ESP

8 5 JUVEN V 23533 MARTIN GONZALEZ  AINHOA 333 0:15:57 Playas de Castellon F 3 ESP

9 4 JUNIO V 21174 ORDAZ MARTINEZ  ALBA 341 0:16:10 Playas de Castellon F 0 ESP

10 6 JUVEN V 23775 ALCALA BARO  SOFIA 173 0:16:17 C.D.Metaesport F 2 ESP

11 5 JUNIO V 23636 LUQUE CABELLO  CARLA 223 0:16:22 CA Silla F 0 ESP

12 6 JUNIO V 21774 ALACREU MORENO  PATRICIA 240 0:16:27 CAVA Stock Logistic F 0 ESP

1 1 JUVEN V 22298 CASANOVA LARAS  CLAUDIA 17 0:16:27 Atletisme Xativa F 3 ESP

2 2 JUVEN V 22297 MARTINEZ BELDA  RAQUEL 18 0:16:28 Atletisme Xativa F 2 ESP

15 9 JUVEN V 22296 NAYA BURGOS  ELSA 412 0:16:46 Valencia Esports F 3 ESP

16 10 JUVEN CC 701 GARCIA ORERO  MARIA 103 0:16:50 C.A.Vila-Real F 3 ESP

17 11 JUVEN V 23609 VALERO GARRIDO  LUCIA 174 0:16:52 C.D.Metaesport F 3 ESP

18 12 JUVEN V 21857 MARTIN MELO  PAULA 209 0:17:13 CA Safor Delikia Sport F 2 ESP

19 13 JUVEN V 22167 CASANOVA PERIS  PAULA 207 0:17:14 CA Safor Delikia Sport F 3 ESP

20 7 JUNIO VV 7121 SALES ODENA  ANA 82 0:17:55 C.A.Sprint Moncada F 1 ESP

21 14 JUVEN VV 7425 ÍÑIGUEZ MARTINEZ  JUDITH 381 0:18:40 S.D.Correcaminos F 2 ESP

22 15 JUVEN V 22183 GASCON BORRAS  JORDINA 208 0:19:06 CA Safor Delikia Sport F 2 ESP

23 16 JUVEN CC 674 MORA ALCARAZ  GISELA 105 0:19:39 C.A.Vila-Real F 3 ESP

JUVEN V 23691 SOLER IBORRA  INMACULADA 55 :: C.A.La Rabosa F 3 ESP

JUVEN VV 7328 HERRERO MARTINEZ  CRISTINA 79 :: C.A.Sprint Moncada F 2 ESP

JUVEN CC 678 FLOR BORT  ANNA 102 :: C.A.Vila-Real F 3 ESP

JUVEN VV 7329 MEDINA CARRASCO  NURIA 80 :: C.A.Sprint Moncada F 2 ESP

JUVEN VV 7482 MOLINA RODRIGO  LUCIA 411 :: Valencia Esports F 3 ESP

JUVEN VV 7324 ALBIACH MARTINEZ  SANDRA 76 :: C.A.Sprint Moncada F 2 ESP

JUVEN 20959663Q SEGURA GARCIA AITANA 115 :: C.A.Vila-Real F 3 ESP

JUVEN V 23550 DOMINGUEZ OLIVER  TERESA 331 :: Playas de Castellon F 2 ESP

JUVEN CC 676 NIETO SERIOLS  MARIA 106 :: C.A.Vila-Real F 3 ESP

JUVEN CS 7970 PACHECO TRILLES  LLEDO 335 :: Playas de Castellon F 3 ESP

JUVEN CC 671 PERIS ALBA  ELENA 107 :: C.A.Vila-Real F 3 ESP

JUVEN CS 7971 PERIS MAJEWSKA  AMELIA LULA 336 :: Playas de Castellon F 3 ESP

JUVEN CC 670 SANJUAN BASTIDA  SARA 108 :: C.A.Vila-Real F 3 ESP

JUVEN CC 682 MANZANET SANCHIS  LAURA 104 :: C.A.Vila-Real F 3 ESP

JUVEN CC 691 SARRIA FIESTAS  MARIA JOSE 109 :: C.A.Vila-Real F 3 ESP

JUVEN CS 8256 CAVERO MENACHO  LUCIA 30 :: C.A.Baix Maestrat F 3 ESP

JUVEN VV 7483 DEL CAMPO MUÑOZ  CLAUDIA 222 :: CA Silla F 3 ESP

JUVEN V 22314 CRUZ BENLLOCH  CARLA 78 :: C.A.Sprint Moncada F 3 ESP

JUVEN CS 7697 VICIANO CANSINO  PAULA 337 :: Playas de Castellon F 2 ESP

JUVEN CC 677 VIDAL HERRERO  CRISTINA 110 :: C.A.Vila-Real F 3 ESP

JUNIO V 21369 ABALOS CERVERA  ALICIA 414 :: Valencia Esports F 1 ESP

JUVEN VV 7322 ALFONSO REIG  SANDRA 77 :: C.A.Sprint Moncada F 2 ESP

JUVEN VV 7472 MONTESINOS JORNET  NURIA 81 :: C.A.Sprint Moncada F 3 ESP

JUVEN CS 8067 ARTERO JOYA  CLAUDIA 100 :: C.A.Vila-Real F 3 ESP



JUVEN CC 698 CALDUCH LLOP  ALICIA 101 :: C.A.Vila-Real F 3 ESP

JUNIO CS 7795 BOIRA NACHER  BALMA 340 :: Playas de Castellon F 0 ESP

Sub18 Femenina

pos P/Cat Cat. Licencia Apellidos nombre Dorsal Tiempo club sexo Año Nacionalidad

1 1 JUVENIL CS 7721 ELIPE ESTELLER  NARA 332 0:13:50 Playas de Castellon F 2 ESP

4 2 JUVENIL V 21806 SILLAS GONZALEZ  LUCIA 413 0:15:10 Valencia Esports F 2 ESP

6 3 JUVENIL CS 7969 NAVARRO VICENTE  ANA 334 0:15:33 Playas de Castellon F 3 ESP

7 4 JUVENIL V 23610 VALERO GARRIDO  MARIA 175 0:15:54 C.D.Metaesport F 3 ESP

8 5 JUVENIL V 23533 MARTIN GONZALEZ  AINHOA 333 0:15:57 Playas de Castellon F 3 ESP

10 6 JUVENIL V 23775 ALCALA BARO  SOFIA 173 0:16:17 C.D.Metaesport F 2 ESP

1 1 JUVENIL V 22298 CASANOVA LARAS  CLAUDIA 17 0:16:27 Atletisme Xativa F 3 ESP

2 2 JUVENIL V 22297 MARTINEZ BELDA  RAQUEL 18 0:16:28 Atletisme Xativa F 2 ESP

15 9 JUVENIL V 22296 NAYA BURGOS  ELSA 412 0:16:46 Valencia Esports F 3 ESP

16 10 JUVENIL CC 701 GARCIA ORERO  MARIA 103 0:16:50 C.A.Vila-Real F 3 ESP

17 11 JUVENIL V 23609 VALERO GARRIDO  LUCIA 174 0:16:52 C.D.Metaesport F 3 ESP

18 12 JUVENIL V 21857 MARTIN MELO  PAULA 209 0:17:13 CA Safor Delikia Sport F 2 ESP

19 13 JUVENIL V 22167 CASANOVA PERIS  PAULA 207 0:17:14 CA Safor Delikia Sport F 3 ESP

21 14 JUVENIL VV 7425 ÍÑIGUEZ MARTINEZ  JUDITH 381 0:18:40 S.D.Correcaminos F 2 ESP

22 15 JUVENIL V 22183 GASCON BORRAS  JORDINA 208 0:19:06 CA Safor Delikia Sport F 2 ESP

23 16 JUVENIL CC 674 MORA ALCARAZ  GISELA 105 0:19:39 C.A.Vila-Real F 3 ESP

JUVENIL V 23691 SOLER IBORRA  INMACULADA 55 :: C.A.La Rabosa F 3 ESP

JUVENIL VV 7328 HERRERO MARTINEZ  CRISTINA 79 :: C.A.Sprint Moncada F 2 ESP

JUVENIL CC 678 FLOR BORT  ANNA 102 :: C.A.Vila-Real F 3 ESP

JUVENIL VV 7329 MEDINA CARRASCO  NURIA 80 :: C.A.Sprint Moncada F 2 ESP

JUVENIL VV 7482 MOLINA RODRIGO  LUCIA 411 :: Valencia Esports F 3 ESP

JUVENIL VV 7324 ALBIACH MARTINEZ  SANDRA 76 :: C.A.Sprint Moncada F 2 ESP

JUVENIL Municipal SEGURA GARCIA AITANA 115 :: C.A.Vila-Real F 3 ESP

JUVENIL V 23550 DOMINGUEZ OLIVER  TERESA 331 :: Playas de Castellon F 2 ESP

JUVENIL CC 676 NIETO SERIOLS  MARIA 106 :: C.A.Vila-Real F 3 ESP

JUVENIL CS 7970 PACHECO TRILLES  LLEDO 335 :: Playas de Castellon F 3 ESP

JUVENIL CC 671 PERIS ALBA  ELENA 107 :: C.A.Vila-Real F 3 ESP

JUVENIL CS 7971 PERIS MAJEWSKA  AMELIA LULA 336 :: Playas de Castellon F 3 ESP

JUVENIL CC 670 SANJUAN BASTIDA  SARA 108 :: C.A.Vila-Real F 3 ESP

JUVENIL CC 682 MANZANET SANCHIS  LAURA 104 :: C.A.Vila-Real F 3 ESP

JUVENIL CC 691 SARRIA FIESTAS  MARIA JOSE 109 :: C.A.Vila-Real F 3 ESP

JUVENIL CS 8256 CAVERO MENACHO  LUCIA 30 :: C.A.Baix Maestrat F 3 ESP

JUVENIL VV 7483 DEL CAMPO MUÑOZ  CLAUDIA 222 :: CA Silla F 3 ESP

JUVENIL V 22314 CRUZ BENLLOCH  CARLA 78 :: C.A.Sprint Moncada F 3 ESP

JUVENIL CS 7697 VICIANO CANSINO  PAULA 337 :: Playas de Castellon F 2 ESP

JUVENIL CC 677 VIDAL HERRERO  CRISTINA 110 :: C.A.Vila-Real F 3 ESP

JUVENIL VV 7322 ALFONSO REIG  SANDRA 77 :: C.A.Sprint Moncada F 2 ESP

JUVENIL VV 7472 MONTESINOS JORNET  NURIA 81 :: C.A.Sprint Moncada F 3 ESP

JUVENIL CS 8067 ARTERO JOYA  CLAUDIA 100 :: C.A.Vila-Real F 3 ESP

JUVENIL CC 698 CALDUCH LLOP  ALICIA 101 :: C.A.Vila-Real F 3 ESP

Sub20 Femenina

pos P/Cat Cat. Licencia Apellidos nombre Dorsal Tiempo club sexo Año Nacionalidad

2 1 JUNIOR CS 7574 AICART GOMEZ  CAROLINA 338 0:14:02 Playas de Castellon F 1 ESP

3 2 JUNIOR CS 7657 ALVAREZ VICENTE  ANDREA 339 0:14:43 Playas de Castellon F 1 ESP

5 3 JUNIOR V 21527 ALVAREZ RUIZ  AINA 241 0:15:12 CAVA Stock Logistic F 1 ESP

9 4 JUNIOR V 21174 ORDAZ MARTINEZ  ALBA 341 0:16:10 Playas de Castellon F 0 ESP

11 5 JUNIOR V 23636 LUQUE CABELLO  CARLA 223 0:16:22 CA Silla F 0 ESP

12 6 JUNIOR V 21774 ALACREU MORENO  PATRICIA 240 0:16:27 CAVA Stock Logistic F 0 ESP

20 7 JUNIOR VV 7121 SALES ODENA  ANA 82 0:17:55 C.A.Sprint Moncada F 1 ESP

JUNIOR V 21369 ABALOS CERVERA  ALICIA 414 :: Valencia Esports F 1 ESP

JUNIOR CS 7795 BOIRA NACHER  BALMA 340 :: Playas de Castellon F 0 ESP

Sub18, Sub20 y Master Masculino

pos P/Cat Cat. Licencia Apellidos nombre Dorsal Tiempo club sexo Año Nacionalidad

1 1 JUVEN V 23407 ROSALENY AZNAR  ARNAU 22 0:19:11 C.A. Torrent M 2 ESP

2 1 JUNIO V 21251 DESFILIS MEDINA  SERGIO 312 0:19:14 Playas de Castellon M 0 ESP

3 2 JUNIO V 23534 EL KHAYAMI  ABDELMONIM 313 0:19:19 Playas de Castellon M 1 MAR

4 1 VETER CS 5196 RODRIGUEZ ALONSO  RUSWELL 252 0:19:23 Delta Valencia CA M 77 ESP

5 2 VETER CS 6828 BELLES GUIMERA  ABEL 394 0:19:34 Urban Running Castellon M 74 ESP

6 3 JUNIO CS 7671 GARCIA PALENCIA  PEDRO 314 0:19:39 Playas de Castellon M 1 ESP

1 1 JUNIO V 21680 ZKIM VALERO  ABDERRAHMAN 11 0:19:46 Atletisme Els Sitges M 1 ESP

8 5 JUNIO CS 7714 BELLOVI MATEU  RUBEN 310 0:19:53 Playas de Castellon M 1 ESP

3 2 JUNIO V 21170 CALDERON TORNERO  ALVARO 23 0:19:54 C.A. Torrent M 0 ESP

2 1 JUVEN V 22000 MARTINEZ FERRER  OSCAR 6 0:19:56 Atletisme Els Sitges M 3 ESP

11 7 JUNIO V 21506 PEREZ HUERTA  JUAN ANTONIO 203 0:19:58 CA Safor Delikia Sport M 0 ESP

3 2 JUNIO CS 8205 AOUJIL  ABDELHAKIM 12 0:20:00 Atletisme Vall d´Uixo M 0 MAR

13 3 VETER V 20430 CANO VAQUERO  JUAN JOSE 254 0:20:02 Delta Valencia CA M 74 ESP

14 3 JUVEN V 22463 ASUNCION MATIAS  MARIO WERTHER 214 0:20:08 CA Silla M 3 ESP

15 4 JUVEN CS 7986 SAURA LOPEZ  ALEX 306 0:20:18 Playas de Castellon M 3 ESP

4 3 JUNIO V 21616 APARICIO SANZ  ANTONIO 9 0:20:31 Atletisme Els Sitges M 1 ESP

17 5 JUVEN V 23776 ORTIZ TERCERO  ALEJANDRO 168 0:20:32 C.D.Metaesport M 2 ESP

5 2 JUVEN V 21891 PARIS SANCHEZ  SERGIO 7 0:20:33 Atletisme Els Sitges M 2 ESP

19 4 VETER CC 528 MANZANO NAVARRO  ANTONIO 259 0:20:42 Delta Valencia CA M 76 ESP

20 7 JUVEN CC 673 MADRIGAL DE LA VEGA  ANDREU 91 0:20:45 C.A.Vila-Real M 3 ESP

21 8 JUVEN V 22455 MEDINA ALMENAR  JORGE 402 0:20:45 Valencia Esports M 3 ESP

22 9 JUVEN CS 7712 ALBA SANZ  PABLO 298 0:20:46 Playas de Castellon M 2 ESP

23 10 JUVEN V 22008 PAZ GORRIZ  MARIO 403 0:20:49 Valencia Esports M 3 ESP

8 1 VETER V 22477 PASTRANA PAVIA  ADELINO 42 0:20:49 C.A.L´Alcudia M 82 ESP

25 6 VETER CC 684 LUCAS LLEONART  RUBÉN 257 0:20:49 Delta Valencia CA M 81 ESP

26 11 JUVEN V 22158 GARCIA SUEY  MARC 215 0:20:52 CA Silla M 3 ESP



27 12 JUVEN V 21838 MORANTE GARCIA  ALEX 216 0:20:55 CA Silla M 2 ESP

28 13 JUVEN V 23512 CHILET GARCIA  DAVID 401 0:20:57 Valencia Esports M 3 ESP

9 2 VETER VV 7452 PANCORBO ALVAREZ  BENITO 35 0:21:03 C.A.Crespo Runners M 74 ESP

30 14 JUVEN V 23595 ALBERT FUENTES  CARLOS 213 0:21:04 CA Silla M 3 ESP

31 15 JUVEN V 23630 AGUADO SENDRA  MARTIN 400 0:21:06 Valencia Esports M 3 ESP

32 8 VETER CS 7938 ROIG MAÑEZ  RUBEN 177 0:21:08 C.E.Vinaros M 77 ESP

33 16 JUVEN VV 7469 NAVARRO CASAÑ  JORGE 183 0:21:09 CA Fent Cami Mislata M 3 ESP

34 17 JUVEN CS 8126 ALVAREZ CARAVACA  MARIO 299 0:21:10 Playas de Castellon M 2 ESP

35 9 VETER CC 683 GARCIA MUÑOZ  ANTONIO 256 0:21:20 Delta Valencia CA M 71 ESP

10 3 VETER V 23608 BOSCH SÁEZ  JOSÉ 34 0:21:22 C.A.Crespo Runners M 72 ESP

37 11 VETER V 23745 LUQUE CALDERÓN  MARCELINO 221 0:21:30 CA Silla M 69 ESP

11 4 JUVEN V 23696 IBIZA ZAMORA  DIDAC 49 0:21:34 C.A.La Rabosa M 3 ESP

39 19 JUVEN V 23709 PEREZ RODRIGUEZ  ADRIAN 404 0:21:35 Valencia Esports M 2 ESP

40 10 JUNIO V 23764 PAÑOS CORNEJO  ADRIÁN 406 0:21:37 Valencia Esports M 1 ESP

41 12 VETER V 23421 GARCIA HERNANDEZ  FRANCESC JOSEP 220 0:21:44 CA Silla M 69 ESP

42 11 JUNIO V 21816 CLOQUELL PASTOR  JOAN 202 0:21:44 CA Safor Delikia Sport M 1 ESP

43 20 JUVEN CS 7719 DIAZ CLAUSELL  GUILLEM 302 0:21:52 Playas de Castellon M 2 ESP

44 13 VETER CC 681 LUCIA IBARRA  ROGER 258 0:21:57 Delta Valencia CA M 73 ESP

45 12 JUNIO VV 6619 GARRIDO CERVERA  NICOLAS 375 0:22:00 Quart de Poblet M 0 ESP

46 21 JUVEN VV 7485 REDA ESSALHI  MOHAMED 228 0:22:03 Camp Morvedre M 3 MAR

47 13 JUNIO V 21836 CERVERA MARTINEZ  JAUME 217 0:22:04 CA Silla M 1 ESP

48 22 JUVEN V 23387 VILLANUEVA PEYRO  JAUME 405 0:22:06 Valencia Esports M 2 ESP

49 14 VETER V 20664 JUAN SEMPERE  DAVID 237 0:22:11 Catarroja U.E. M 71 ESP

50 15 VETER C28251 RIUS ALIAGA JOSE MANUEL 0:22:16 Camp Morvedre M

12 4 VETER V 21961 REDONDO LOPEZ  IGNACIO 16 0:22:17 Atletisme Xativa M 66 ESP

52 17 VETER VV 6428 ROMERO MARCO  JOSE 251 0:22:21 Delta Valencia CA M 72 ESP

53 18 VETER VV 7476 GARCIA DIAZ  JULIAN 255 0:22:29 Delta Valencia CA M 73 ESP

54 19 VETER CS 7936 QUEROL FERRERES  EMILIO SEBASTIAN 176 0:22:40 C.E.Vinaros M 74 ESP

55 14 JUNIO CS7702 ROCA BISBAL  ANDREU 274 0:22:47 INDEPENDIENTE M 1 ESP

13 5 JUNIO V 23547 GRITA  SAID 53 0:22:52 C.A.La Rabosa M 0 MAR

14 5 VETER VV 6244 MORANTE OJEDA  EDUARDO 36 0:22:52 C.A.Els Coixos M 66 ESP

15 5 JUVEN VV 7449 ARANDA EXPOSITO  JESUS 46 0:22:52 C.A.La Rabosa M 3 ESP

16 6 JUNIO V 23699 LAMBIEZ SOLER  AMADEU 54 0:22:53 C.A.La Rabosa M 1 ESP

60 21 VETER CS 6668 VALLS GARCIA  JOSE MIGUEL 393 0:23:01 Urban Running Castellon M 62 ESP

17 6 JUVEN V 23697 AYEN TORRES  KEVIN 47 0:23:13 C.A.La Rabosa M 3 ESP

62 22 VETER V 21872 MESTRE GALARZA  JUAN JOSE 238 0:23:54 Catarroja U.E. M 66 ESP

18 7 JUVEN V 23694 ESPARZA ALMANZON  ALVARO 48 0:23:58 C.A.La Rabosa M 3 ESP

64 23 VETER V 18015 DIEZ MARTINEZ  JULIO 326 0:24:02 Playas de Castellon M 72 ESP

19 8 JUVEN V 23695 RIVADENEIRA BUENDIA  DARIO JAVIER 52 0:24:13 C.A.La Rabosa M 3 ESP

66 27 JUVEN CS 8151 TENA PIÑANA  PAU 307 0:24:21 Playas de Castellon M 2 ESP

67 17 JUNIO CC 632 MOLLAR JUAN  ALBERTO 96 0:24:55 C.A.Vila-Real M 1 ESP

20 7 JUNIO VV 7353 ALIAGA ALBEROLA  IVAN 14 0:24:56 Atletisme Xativa M 1 ESP

21 6 VETER V 20076 SOLVES RIBES  RAFAEL 40 0:24:57 C.A.L´Alcudia M 71 ESP

22 7 VETER V 20901 GRANERO TORMO  RICARDO 38 0:25:13 C.A.L´Alcudia M 61 ESP

71 28 JUVEN VV 7441 ANCHEL BORI  ADRIAN 373 0:25:32 Quart de Poblet M 3 ESP

23 9 JUVEN VV 7419 MARTI MALONDA  ADRIA 50 0:25:32 C.A.La Rabosa M 3 ESP

73 19 JUNIO CC 598 MUNUERA MORENO  MIGUEL 97 0:25:40 C.A.Vila-Real M 1 ESP

74 30 JUVEN VV 7465 VALERO SANCHIS  JOSE 75 0:26:21 C.A.Sprint Moncada M 3 ESP

75 31 JUVEN CC 667 ALVARO MARTINEZ  JORGE 185 0:26:39 CA Onda M 2 ESP

76 32 JUVEN CS 7920 PALATSI PORCAR  GUILLEM 304 0:27:12 Playas de Castellon M 3 ESP

77 33 JUVEN Municipal ARNAL DE LA TORRE JOSE LUIS 0:34:07 C.A.Vila-Real M ESP

VETER V 22050 GARRIDO LOPEZ  IGNACIO 250 :: Delta Valencia CA M 76 ESP

JUVEN V 22169 ROSERO GONZALEZ  JOSUER ARMAND 201 :: CA Safor Delikia Sport M 2 ESP

JUNIO CS 8130 BOU GARCIA-CONSUEGRA  OSCAR 311 :: Playas de Castellon M 1 ESP

JUVEN V 21889 SANCHEZ TARAVILLA  MANUEL 8 :: Atletisme Els Sitges M 2 ESP

JUNIO V 22228 LLOPIS VAZQUEZ  JAVIER 10 :: Atletisme Els Sitges M 1 ESP

VETER VV 6703 BAUTISTA JARA  JOSE LUIS 41 :: C.A.L´Alcudia M 72 ESP

JUVEN VV 7314 TOVAR SANTAMARIA  JAVIER 74 :: C.A.Sprint Moncada M 2 ESP

JUVEN CS 7987 ZAERA SEGURA  DIEGO 308 :: Playas de Castellon M 3 ESP

JUVEN V 23670 ROS CORDERO  ALEJANDRO 73 :: C.A.Sprint Moncada M 3 ESP

JUNIO CS 8286 AÑO IBAÑEZ  ADRIAN 28 :: C.A.Baix Maestrat M 1 ESP

JUVEN CC 680 SALVADOR RAMIREZ  DANIEL 94 :: C.A.Vila-Real M 3 ESP

JUNIO CS 8178 BACAS MANUEL  ALBERTO 309 :: Playas de Castellon M 1 ESP

VETER V 21734 PAZ FERRAGUT  ANTONIO 407 :: Valencia Esports M 65 ESP

VETER V 19311 TRESCOLI ARNANDIS  MARIANO 37 :: C.A.L´Alcudia M 75 ESP

JUNIO CC 576 VIVES HERRERO  VICTOR 186 :: CA Onda M 0 ESP

JUNIO CC 690 SIERRA DIAZ  JAVIER 98 :: C.A.Vila-Real M 1 ESP

JUNIO V 21274 GARCIA SUEY  JOSEP 218 :: CA Silla M 0 ESP

JUNIO CC 599 LLOP CABALLER  ALBERT 95 :: C.A.Vila-Real M 1 ESP

VETER V 18158 GONZALVEZ VERA  VICENTE JOSE 39 :: C.A.L´Alcudia M 60 ESP

JUVEN VV 7444 FUENTES MARTINEZ  SERGIO 374 :: Quart de Poblet M 2 ESP

JUVEN VV 7326 ALOS BALAGUER  RICARDO 70 :: C.A.Sprint Moncada M 2 ESP

VETER VV7338 PEREZ MORAIS MANUEL :: Camp Morvedre M

JUVEN CS 7717 BRANCHADELL SEGARRA  JORDI 300 :: Playas de Castellon M 2 ESP

VETER CS 7428 VILALTA CESAR  FRANCOIS JESUS 327 :: Playas de Castellon M 62 ESP

VETER CS 7996 TOMASETI COSTA  ANDRES 187 :: CA Onda M 69 ESP

JUVEN CS 7918 CAPDEVILA MARZA  UNAI 301 :: Playas de Castellon M 3 ESP

VETER VV 7384 BELENGUER ZAMARRIPA  ALEJANDRO 253 :: Delta Valencia CA M 73 ESP

VETER V 23757 RODRIGUEZ ROURES  DAVID 266 :: INDEPENDIENTE M 72 ESP

VETER CS 8255 GRUESO OTALO  ANTONIO 29 :: C.A.Baix Maestrat M 82 ESP

JUVEN V 22306 GUZMAN TAFALLA  MIGUEL 182 :: CA Fent Cami Mislata M 3 ESP

JUVEN CS 8021 NEFFAT  SAMI 303 :: Playas de Castellon M 3 MAR

JUVEN CC 631 MANZANO MARTIN  FRANCISCO 92 :: C.A.Vila-Real M 2 ESP

VETER V 20207 MOCHOLI OLTRA  JOSE VICENTE 205 :: CA Safor Delikia Sport M 75 ESP

JUVEN V 23671 RODRIGUEZ GALIETERO  GONZALO 72 :: C.A.Sprint Moncada M 3 ESP

JUVEN V 23693 MINANI  AYOUB 51 :: C.A.La Rabosa M 2 MAR

JUVEN CS 7923 PUERTO RUBIO  LUCAS 305 :: Playas de Castellon M 3 ESP

JUVEN VV 7327 LOPEZ LOPEZ  ANGEL 71 :: C.A.Sprint Moncada M 2 ESP

JUVEN CC 675 POZO PEREZ  ALEJANDRO 93 :: C.A.Vila-Real M 3 ESP

Sub18 Masculino



pos P/Cat Cat. Licencia Apellidos nombre Dorsal Tiempo club sexo Año Nacionalidad

1 1 JUVENIL V 23407 ROSALENY AZNAR  ARNAU 22 0:19:11 C.A. Torrent M 2 ESP

2 1 JUVENIL V 22000 MARTINEZ FERRER  OSCAR 6 0:19:56 Atletisme Els Sitges M 3 ESP

14 3 JUVENIL V 22463 ASUNCION MATIAS  MARIO WERTHER 214 0:20:08 CA Silla M 3 ESP

15 4 JUVENIL CS 7986 SAURA LOPEZ  ALEX 306 0:20:18 Playas de Castellon M 3 ESP

17 5 JUVENIL V 23776 ORTIZ TERCERO  ALEJANDRO 168 0:20:32 C.D.Metaesport M 2 ESP

5 2 JUVENIL V 21891 PARIS SANCHEZ  SERGIO 7 0:20:33 Atletisme Els Sitges M 2 ESP

20 7 JUVENIL CC 673 MADRIGAL DE LA VEGA  ANDREU 91 0:20:45 C.A.Vila-Real M 3 ESP

21 8 JUVENIL V 22455 MEDINA ALMENAR  JORGE 402 0:20:45 Valencia Esports M 3 ESP

22 9 JUVENIL CS 7712 ALBA SANZ  PABLO 298 0:20:46 Playas de Castellon M 2 ESP

23 10 JUVENIL V 22008 PAZ GORRIZ  MARIO 403 0:20:49 Valencia Esports M 3 ESP

26 11 JUVENIL V 22158 GARCIA SUEY  MARC 215 0:20:52 CA Silla M 3 ESP

27 12 JUVENIL V 21838 MORANTE GARCIA  ALEX 216 0:20:55 CA Silla M 2 ESP

28 13 JUVENIL V 23512 CHILET GARCIA  DAVID 401 0:20:57 Valencia Esports M 3 ESP

30 14 JUVENIL V 23595 ALBERT FUENTES  CARLOS 213 0:21:04 CA Silla M 3 ESP

31 15 JUVENIL V 23630 AGUADO SENDRA  MARTIN 400 0:21:06 Valencia Esports M 3 ESP

33 16 JUVENIL VV 7469 NAVARRO CASAÑ  JORGE 183 0:21:09 CA Fent Cami Mislata M 3 ESP

34 17 JUVENIL CS 8126 ALVAREZ CARAVACA  MARIO 299 0:21:10 Playas de Castellon M 2 ESP

11 4 JUVENIL V 23696 IBIZA ZAMORA  DIDAC 49 0:21:34 C.A.La Rabosa M 3 ESP

39 19 JUVENIL V 23709 PEREZ RODRIGUEZ  ADRIAN 404 0:21:35 Valencia Esports M 2 ESP

43 20 JUVENIL CS 7719 DIAZ CLAUSELL  GUILLEM 302 0:21:52 Playas de Castellon M 2 ESP

46 21 JUVENIL VV 7485 REDA ESSALHI  MOHAMED 228 0:22:03 Camp Morvedre M 3 MAR

48 22 JUVENIL V 23387 VILLANUEVA PEYRO  JAUME 405 0:22:06 Valencia Esports M 2 ESP

15 5 JUVENIL VV 7449 ARANDA EXPOSITO  JESUS 46 0:22:52 C.A.La Rabosa M 3 ESP

17 6 JUVENIL V 23697 AYEN TORRES  KEVIN 47 0:23:13 C.A.La Rabosa M 3 ESP

18 7 JUVENIL V 23694 ESPARZA ALMANZON  ALVARO 48 0:23:58 C.A.La Rabosa M 3 ESP

19 8 JUVENIL V 23695 RIVADENEIRA BUENDIA  DARIO JAVIER 52 0:24:13 C.A.La Rabosa M 3 ESP

66 27 JUVENIL CS 8151 TENA PIÑANA  PAU 307 0:24:21 Playas de Castellon M 2 ESP

71 28 JUVENIL VV 7441 ANCHEL BORI  ADRIAN 373 0:25:32 Quart de Poblet M 3 ESP

23 9 JUVENIL VV 7419 MARTI MALONDA  ADRIA 50 0:25:32 C.A.La Rabosa M 3 ESP

74 30 JUVENIL VV 7465 VALERO SANCHIS  JOSE 75 0:26:21 C.A.Sprint Moncada M 3 ESP

75 31 JUVENIL CC 667 ALVARO MARTINEZ  JORGE 185 0:26:39 CA Onda M 2 ESP

76 32 JUVENIL CS 7920 PALATSI PORCAR  GUILLEM 304 0:27:12 Playas de Castellon M 3 ESP

77 33 JUVENIL Municipal ARNAL DE LA TORRE JOSE LUIS 0:34:07 C.A.Vila-Real M

JUVENIL V 22169 ROSERO GONZALEZ  JOSUER ARMAND 201 :: CA Safor Delikia Sport M 2 ESP

JUVENIL V 21889 SANCHEZ TARAVILLA  MANUEL 8 :: Atletisme Els Sitges M 2 ESP

JUVENIL VV 7314 TOVAR SANTAMARIA  JAVIER 74 :: C.A.Sprint Moncada M 2 ESP

JUVENIL CS 7987 ZAERA SEGURA  DIEGO 308 :: Playas de Castellon M 3 ESP

JUVENIL V 23670 ROS CORDERO  ALEJANDRO 73 :: C.A.Sprint Moncada M 3 ESP

JUVENIL CC 680 SALVADOR RAMIREZ  DANIEL 94 :: C.A.Vila-Real M 3 ESP

JUVENIL VV 7444 FUENTES MARTINEZ  SERGIO 374 :: Quart de Poblet M 2 ESP

JUVENIL VV 7326 ALOS BALAGUER  RICARDO 70 :: C.A.Sprint Moncada M 2 ESP

JUVENIL CS 7717 BRANCHADELL SEGARRA  JORDI 300 :: Playas de Castellon M 2 ESP

JUVENIL CS 7918 CAPDEVILA MARZA  UNAI 301 :: Playas de Castellon M 3 ESP

JUVENIL V 22306 GUZMAN TAFALLA  MIGUEL 182 :: CA Fent Cami Mislata M 3 ESP

JUVENIL CS 8021 NEFFAT  SAMI 303 :: Playas de Castellon M 3 MAR

JUVENIL CC 631 MANZANO MARTIN  FRANCISCO 92 :: C.A.Vila-Real M 2 ESP

JUVENIL V 23671 RODRIGUEZ GALIETERO  GONZALO 72 :: C.A.Sprint Moncada M 3 ESP

JUVENIL V 23693 MINANI  AYOUB 51 :: C.A.La Rabosa M 2 MAR

JUVENIL CS 7923 PUERTO RUBIO  LUCAS 305 :: Playas de Castellon M 3 ESP

JUVENIL VV 7327 LOPEZ LOPEZ  ANGEL 71 :: C.A.Sprint Moncada M 2 ESP

JUVENIL CC 675 POZO PEREZ  ALEJANDRO 93 :: C.A.Vila-Real M 3 ESP

Sub20 Masculino

pos P/Cat Cat. Licencia Apellidos nombre Dorsal Tiempo club sexo Año Nacionalidad

2 1 JUNIOR V 21251 DESFILIS MEDINA  SERGIO 312 0:19:14 Playas de Castellon M 0 ESP

3 2 JUNIOR V 23534 EL KHAYAMI  ABDELMONIM 313 0:19:19 Playas de Castellon M 1 MAR

6 3 JUNIOR CS 7671 GARCIA PALENCIA  PEDRO 314 0:19:39 Playas de Castellon M 1 ESP

1 1 JUNIOR V 21680 ZKIM VALERO  ABDERRAHMAN 11 0:19:46 Atletisme Els Sitges M 1 ESP

8 5 JUNIOR CS 7714 BELLOVI MATEU  RUBEN 310 0:19:53 Playas de Castellon M 1 ESP

3 2 JUNIOR V 21170 CALDERON TORNERO  ALVARO 23 0:19:54 C.A. Torrent M 0 ESP

11 7 JUNIOR V 21506 PEREZ HUERTA  JUAN ANTONIO 203 0:19:58 CA Safor Delikia Sport M 0 ESP

3 2 JUNIOR CS 8205 AOUJIL  ABDELHAKIM 12 0:20:00 Atletisme Vall d´Uixo M 0 MAR

4 3 JUNIOR V 21616 APARICIO SANZ  ANTONIO 9 0:20:31 Atletisme Els Sitges M 1 ESP

40 10 JUNIOR V 23764 PAÑOS CORNEJO  ADRIÁN 406 0:21:37 Valencia Esports M 1 ESP

42 11 JUNIOR V 21816 CLOQUELL PASTOR  JOAN 202 0:21:44 CA Safor Delikia Sport M 1 ESP

45 12 JUNIOR VV 6619 GARRIDO CERVERA  NICOLAS 375 0:22:00 Quart de Poblet M 0 ESP

47 13 JUNIOR V 21836 CERVERA MARTINEZ  JAUME 217 0:22:04 CA Silla M 1 ESP

55 14 JUNIOR CS7702 ROCA BISBAL  ANDREU 274 0:22:47 INDEPENDIENTE M 1 ESP

13 5 JUNIOR V 23547 GRITA  SAID 53 0:22:52 C.A.La Rabosa M 0 MAR

16 6 JUNIOR V 23699 LAMBIEZ SOLER  AMADEU 54 0:22:53 C.A.La Rabosa M 1 ESP

67 17 JUNIOR CC 632 MOLLAR JUAN  ALBERTO 96 0:24:55 C.A.Vila-Real M 1 ESP

20 7 JUNIOR VV 7353 ALIAGA ALBEROLA  IVAN 14 0:24:56 Atletisme Xativa M 1 ESP

73 19 JUNIOR CC 598 MUNUERA MORENO  MIGUEL 97 0:25:40 C.A.Vila-Real M 1 ESP

JUNIOR CS 8130 BOU GARCIA-CONSUEGRA  OSCAR 311 :: Playas de Castellon M 1 ESP

JUNIOR V 22228 LLOPIS VAZQUEZ  JAVIER 10 :: Atletisme Els Sitges M 1 ESP

JUNIOR CS 8286 AÑO IBAÑEZ  ADRIAN 28 :: C.A.Baix Maestrat M 1 ESP

JUNIOR CS 8178 BACAS MANUEL  ALBERTO 309 :: Playas de Castellon M 1 ESP

JUNIOR CC 576 VIVES HERRERO  VICTOR 186 :: CA Onda M 0 ESP

JUNIOR CC 690 SIERRA DIAZ  JAVIER 98 :: C.A.Vila-Real M 1 ESP

JUNIOR V 21274 GARCIA SUEY  JOSEP 218 :: CA Silla M 0 ESP

JUNIOR CC 599 LLOP CABALLER  ALBERT 95 :: C.A.Vila-Real M 1 ESP

Master Masculino

pos P/Cat Cat. Licencia Apellidos nombre Dorsal Tiempo club sexo Año Nacionalidad

4 1 VETERANO CS 5196 RODRIGUEZ ALONSO  RUSWELL 252 0:19:23 Delta Valencia CA M 77 ESP

5 2 VETERANO CS 6828 BELLES GUIMERA  ABEL 394 0:19:34 Urban Running Castellon M 74 ESP



13 3 VETERANO V 20430 CANO VAQUERO  JUAN JOSE 254 0:20:02 Delta Valencia CA M 74 ESP

19 4 VETERANO CC 528 MANZANO NAVARRO  ANTONIO 259 0:20:42 Delta Valencia CA M 76 ESP

8 1 VETERANO V 22477 PASTRANA PAVIA  ADELINO 42 0:20:49 C.A.L´Alcudia M 82 ESP

25 6 VETERANO CC 684 LUCAS LLEONART  RUBÉN 257 0:20:49 Delta Valencia CA M 81 ESP

9 2 VETERANO VV 7452 PANCORBO ALVAREZ  BENITO 35 0:21:03 C.A.Crespo Runners M 74 ESP

32 8 VETERANO CS 7938 ROIG MAÑEZ  RUBEN 177 0:21:08 C.E.Vinaros M 77 ESP

35 9 VETERANO CC 683 GARCIA MUÑOZ  ANTONIO 256 0:21:20 Delta Valencia CA M 71 ESP

10 3 VETERANO V 23608 BOSCH SÁEZ  JOSÉ 34 0:21:22 C.A.Crespo Runners M 72 ESP

37 11 VETERANO V 23745 LUQUE CALDERÓN  MARCELINO 221 0:21:30 CA Silla M 69 ESP

41 12 VETERANO V 23421 GARCIA HERNANDEZ  FRANCESC JOSEP 220 0:21:44 CA Silla M 69 ESP

44 13 VETERANO CC 681 LUCIA IBARRA  ROGER 258 0:21:57 Delta Valencia CA M 73 ESP

49 14 VETERANO V 20664 JUAN SEMPERE  DAVID 237 0:22:11 Catarroja U.E. M 71 ESP

50 15 VETERANO C28251 RIUS ALIAGA JOSE MANUEL 0:22:16 Camp Morvedre M

12 4 VETERANO V 21961 REDONDO LOPEZ  IGNACIO 16 0:22:17 Atletisme Xativa M 66 ESP

52 17 VETERANO VV 6428 ROMERO MARCO  JOSE 251 0:22:21 Delta Valencia CA M 72 ESP

53 18 VETERANO VV 7476 GARCIA DIAZ  JULIAN 255 0:22:29 Delta Valencia CA M 73 ESP

54 19 VETERANO CS 7936 QUEROL FERRERES  EMILIO SEBASTIAN 176 0:22:40 C.E.Vinaros M 74 ESP

14 5 VETERANO VV 6244 MORANTE OJEDA  EDUARDO 36 0:22:52 C.A.Els Coixos M 66 ESP

60 21 VETERANO CS 6668 VALLS GARCIA  JOSE MIGUEL 393 0:23:01 Urban Running Castellon M 62 ESP

62 22 VETERANO V 21872 MESTRE GALARZA  JUAN JOSE 238 0:23:54 Catarroja U.E. M 66 ESP

64 23 VETERANO V 18015 DIEZ MARTINEZ  JULIO 326 0:24:02 Playas de Castellon M 72 ESP

21 6 VETERANO V 20076 SOLVES RIBES  RAFAEL 40 0:24:57 C.A.L´Alcudia M 71 ESP

22 7 VETERANO V 20901 GRANERO TORMO  RICARDO 38 0:25:13 C.A.L´Alcudia M 61 ESP

VETERANO V 22050 GARRIDO LOPEZ  IGNACIO 250 :: Delta Valencia CA M 76 ESP

VETERANO VV 6703 BAUTISTA JARA  JOSE LUIS 41 :: C.A.L´Alcudia M 72 ESP

VETERANO V 21734 PAZ FERRAGUT  ANTONIO 407 :: Valencia Esports M 65 ESP

VETERANO V 19311 TRESCOLI ARNANDIS  MARIANO 37 :: C.A.L´Alcudia M 75 ESP

VETERANO V 18158 GONZALVEZ VERA  VICENTE JOSE 39 :: C.A.L´Alcudia M 60 ESP

VETERANO VV7338 PEREZ MORAIS MANUEL :: Camp Morvedre M

VETERANO CS 7428 VILALTA CESAR  FRANCOIS JESUS 327 :: Playas de Castellon M 62 ESP

VETERANO CS 7996 TOMASETI COSTA  ANDRES 187 :: CA Onda M 69 ESP

VETERANO VV 7384 BELENGUER ZAMARRIPA  ALEJANDRO 253 :: Delta Valencia CA M 73 ESP

VETERANO V 23757 RODRIGUEZ ROURES  DAVID 266 :: INDEPENDIENTE M 72 ESP

VETERANO CS 8255 GRUESO OTALO  ANTONIO 29 :: C.A.Baix Maestrat M 82 ESP

VETERANO V 20207 MOCHOLI OLTRA  JOSE VICENTE 205 :: CA Safor Delikia Sport M 75 ESP

Sub23, Senior y Master Femenina

pos P/Cat Cat. Licencia Apellidos nombre Dorsal Tiempo club sexo Año Nacionalidad

1 1 ABSOL V 17446 LANDIN COBOS  RAQUEL 5 0:21:17 Añares-Rioja F 86 ESP

2 2 ABSOL V 19744 UREÑA RODENES  MARIA 350 0:21:45 Playas de Castellon F 96 ESP

3 1 PROME CS 7235 MASIP GIMENO  CARLA 178 0:22:12 C.E.Vinaros F 97 ESP

4 3 ABSOL CS 7083 LEVONI CAMPESINO  CLAUDIA 348 0:23:15 Playas de Castellon F 96 ESP

5 1 VETER CS 8283 KUN  CRISTINA VALENTINA 260 0:23:43 Delta Valencia CA F 83 ROU

6 4 ABSOL V 23790 AGUZA GIMENO  CELIA 347 0:23:50 Playas de Castellon F 89 ESP

2 1 PROME A 10442 ASENCIO PASCUAL  NAZARETH 4 0:23:52 Añares-Rioja F 98 ESP

3 2 PROME V 20971 GIMENEZ BARBER  ALEXA 19 0:24:25 Atletisme Xativa F 99 ESP

9 5 ABSOL CS 7800 INIESTA PACHECO  ADORACION 346 0:24:28 Playas de Castellon F 85 ESP

10 2 VETER V 21306 INIESTA PACHECO  CANDELARIA 351 0:24:34 Playas de Castellon F 72 ESP

11 4 PROME CS 8285 PORTEIRO DE LOÑO  MULLUNESH MARINA 383 0:24:56 S.G. Pontevedra F 97 ESP

12 6 ABSOL V 20094 MORENO SALINAS  NOELIA 226 0:25:09 CA Silla F 96 ESP

13 5 PROME V 23747 GIL ANDREU  MARIA 224 0:25:17 CA Silla F 97 ESP

14 6 PROME V 21173 GALLEGO MONZO  ISABEL 342 0:25:30 Playas de Castellon F 99 ESP

4 1 VETER V 23519 MURILLO CLEMENTE  SUSANA 44 0:26:43 C.A.L´Alcudia F 80 ESP

16 4 VETER CS 7926 ARENOS BALAGUER  MARIA ISABEL 179 0:26:45 C.E.Vinaros F 71 ESP

5 2 VETER V 23521 NORIEGA RODRIGUEZ  LINDA SIBY 45 0:28:29 C.A.L´Alcudia F 73 ESP

18 6 VETER CC 665 GIMENO PEREZ  MARIA JOSE 180 0:28:53 C.E.Vinaros F 77 ESP

ABSOL V 22492 ALBEROLA CATALÀ  MARÍA LUCÍA 211 :: CA Safor Delikia Sport F 84 ESP

PROME V 21445 MARTINEZ PIQUER  ELIA 343 :: Playas de Castellon F 97 ESP

PROME V 21447 MESTRE RODRIGO  PAULA 344 :: Playas de Castellon F 99 ESP

ABSOL V 17853 MENDEZ ESQUER  LAURA 345 :: Playas de Castellon F 88 ESP

ABSOL V 18320 GREGORI ROMERO  MIRIAM 225 :: CA Silla F 91 ESP

VETER V 18790 COSTA LLORCA  MARIA LORETO 43 :: C.A.L´Alcudia F 71 ESP

ABSOL V 23532 SANZ CAMPOS  SILVIA 349 :: Playas de Castellon F 95 ESP

ABSOL V 21976 RUIZ SAIZ  MARIA ANGELES 212 :: CA Safor Delikia Sport F 81 ESP

PROME V21004 SIMO ZAMORANO VANESSA 275 :: INDEPENDIENTE F 98 ESP

PROME V 20985 ABAD APARISI  ANDREA 210 :: CA Safor Delikia Sport F 97 ESP

Sub23 Femenina

pos P/Cat Cat. Licencia Apellidos nombre Dorsal Tiempo club sexo Año Nacionalidad

3 1 PROMESA CS 7235 MASIP GIMENO  CARLA 178 0:22:12 C.E.Vinaros F 97 ESP

2 1 PROMESA A 10442 ASENCIO PASCUAL  NAZARETH 4 0:23:52 Añares-Rioja F 98 ESP

3 2 PROMESA V 20971 GIMENEZ BARBER  ALEXA 19 0:24:25 Atletisme Xativa F 99 ESP

11 4 PROMESA CS 8285 PORTEIRO DE LOÑO  MULLUNESH MARINA 383 0:24:56 S.G. Pontevedra F 97 ESP

13 5 PROMESA V 23747 GIL ANDREU  MARIA 224 0:25:17 CA Silla F 97 ESP

14 6 PROMESA V 21173 GALLEGO MONZO  ISABEL 342 0:25:30 Playas de Castellon F 99 ESP

PROMESA V 21445 MARTINEZ PIQUER  ELIA 343 :: Playas de Castellon F 97 ESP

PROMESA V 21447 MESTRE RODRIGO  PAULA 344 :: Playas de Castellon F 99 ESP

PROMESA V21004 SIMO ZAMORANO VANESSA 275 :: INDEPENDIENTE F 98 ESP

PROMESA V 20985 ABAD APARISI  ANDREA 210 :: CA Safor Delikia Sport F 97 ESP

Senior Femenina

pos P/Cat Cat. Licencia Apellidos nombre Dorsal Tiempo club sexo Año Nacionalidad

1 1 ABSOLUTA V 17446 LANDIN COBOS  RAQUEL 5 0:21:17 Añares-Rioja F 86 ESP

2 2 ABSOLUTA V 19744 UREÑA RODENES  MARIA 350 0:21:45 Playas de Castellon F 96 ESP

4 3 ABSOLUTA CS 7083 LEVONI CAMPESINO  CLAUDIA 348 0:23:15 Playas de Castellon F 96 ESP

6 4 ABSOLUTA V 23790 AGUZA GIMENO  CELIA 347 0:23:50 Playas de Castellon F 89 ESP



9 5 ABSOLUTA CS 7800 INIESTA PACHECO  ADORACION 346 0:24:28 Playas de Castellon F 85 ESP

12 6 ABSOLUTA V 20094 MORENO SALINAS  NOELIA 226 0:25:09 CA Silla F 96 ESP

ABSOLUTA V 22492 ALBEROLA CATALÀ  MARÍA LUCÍA 211 :: CA Safor Delikia Sport F 84 ESP

ABSOLUTA V 17853 MENDEZ ESQUER  LAURA 345 :: Playas de Castellon F 88 ESP

ABSOLUTA V 18320 GREGORI ROMERO  MIRIAM 225 :: CA Silla F 91 ESP

ABSOLUTA V 23532 SANZ CAMPOS  SILVIA 349 :: Playas de Castellon F 95 ESP

ABSOLUTA V 21976 RUIZ SAIZ  MARIA ANGELES 212 :: CA Safor Delikia Sport F 81 ESP

Master Femenina

pos P/Cat Cat. Licencia Apellidos nombre Dorsal Tiempo club sexo Año Nacionalidad

5 1 VETERANO CS 8283 KUN  CRISTINA VALENTINA 260 0:23:43 Delta Valencia CA F 83 ROU

10 2 VETERANO V 21306 INIESTA PACHECO  CANDELARIA 351 0:24:34 Playas de Castellon F 72 ESP

4 1 VETERANO V 23519 MURILLO CLEMENTE  SUSANA 44 0:26:43 C.A.L´Alcudia F 80 ESP

16 4 VETERANO CS 7926 ARENOS BALAGUER  MARIA ISABEL 179 0:26:45 C.E.Vinaros F 71 ESP

5 2 VETERANO V 23521 NORIEGA RODRIGUEZ  LINDA SIBY 45 0:28:29 C.A.L´Alcudia F 73 ESP

18 6 VETERANO CC 665 GIMENO PEREZ  MARIA JOSE 180 0:28:53 C.E.Vinaros F 77 ESP

VETERANO V 18790 COSTA LLORCA  MARIA LORETO 43 :: C.A.L´Alcudia F 71 ESP

Sub23 y Senior Masculino

pos P/Cat Cat. Licencia Apellidos nombre Dorsal Tiempo club sexo Año Nacionalidad

1 1 ABSOL V 21272 EL KHAYAMI  ABDERRAHMAN 322 0:28:16 Playas de Castellon M 95 MAR

2 2 ABSOL V 20542 GIMENEZ PEREZ  JOSE IGNACIO 184 0:28:36 CA Fent Cami Mislata M 94 ESP

3 3 ABSOL V 20755 CASTELLANO PRECIADO  EDISON STIBEN 171 0:28:40 C.D.Metaesport M 95 ESP

4 4 ABSOL CS 7091 MUÑOZ LACEDON  IVAN 324 0:28:45 Playas de Castellon M 96 ESP

5 5 ABSOL CS 8008 PORTOLÉS BLASCO  IVAN 392 0:28:55 Urban Running Castellon M 78 ESP

6 1 PROME CS 7328 MUÑOZ LACEDON  CARLOS 315 0:28:59 Playas de Castellon M 99 ESP

7 6 ABSOL V 22154 DIAZ-TENDERO SANCHO  HECTOR 321 0:29:02 Playas de Castellon M 82 ESP

8 7 ABSOL VV 7436 PERIS VENANCIO  JORGE 83 0:29:04 C.A.The Kenyan Urban Way M 78 ESP

9 2 PROME CS 7449 SALVADOR PASCUAL  LUIS 317 0:29:13 Playas de Castellon M 99 ESP

10 3 PROME V 21265 ALBARAÑEZ SOTO  JAUME 169 0:29:20 C.D.Metaesport M 99 ESP

11 4 PROME V 21788 BELDA VIDAL  FERRAN 170 0:29:55 C.D.Metaesport M 99 ESP

12 8 ABSOL V 22242 STITOU  MOHAMED AYMAN 249 0:30:06 Delta Valencia CA M 88 MAR

1 1 ABSOL V 20823 PEREZ GIL  SAMUEL 3 0:30:14 Añares-Rioja M 96 ESP

14 5 PROME CS 7449 GINER JIMENEZ ALEX 276 0:30:29 Atletisme Xativa M 99 ESP

15 10 ABSOL V 23419 MARI BAIXAULI  JORGE 265 0:30:30 INDEPENDIENTE M 82 ESP

16 11 ABSOL VV 7089 HARO ATERO  JAUME 263 0:30:44 INDEPENDIENTE M 79 ESP

2 2 ABSOL V 23633 MATOSES GRANELL  JOAN 33 0:30:47 C.A.Crespo Runners M 96 ESP

18 13 ABSOL V 22476 HERNANDEZ LOPEZ  IVAN 67 0:31:07 C.A.Riu Valencia M 93 ESP

19 14 ABSOL VV 7416 LOPEZ TERUEL  DAVID 264 0:32:13 INDEPENDIENTE M 94 ESP

20 15 ABSOL CS 7784 NEBOT VALVERDE  JUAN VICENTE 325 0:32:34 Playas de Castellon M 90 ESP

3 1 PROME CS 8212 MOLINA GOMEZ  SERGIO 15 0:32:42 Atletisme Xativa M 97 ESP

4 3 ABSOL V 22457 CHISVERT SOTO  ALEJANDRO 24 0:32:51 C.A. Torrent M 88 ESP

23 7 PROME V 22136 SAID  ABDELHAFID 204 0:32:54 CA Safor Delikia Sport M 99 ALG

24 17 ABSOL VV 7438 HORTELANO MARTINEZ  JUAN 84 0:33:34 C.A.The Kenyan Urban Way M 96 ESP

25 18 ABSOL VV 7461 MARTÍNEZ SANCHEZ  ADRIÁN 68 0:34:22 C.A.Riu Valencia M 94 ESP

26 8 PROME VV 7486 RIPOLL OCHEDA  ALEJANDRO 230 0:35:56 Camp Morvedre M 99 ESP

27 19 ABSOL VV 7044 GARRIDO CERVERA  ANDRÉS 376 0:40:39 Quart de Poblet M 96 ESP

ABSOL V 22499 GIJÓN CLARAMONTE  ADRIAN 172 :: C.D.Metaesport M 88 ESP

PROME VV 7303 MESTRE RODRIGO  VICTOR 229 :: Camp Morvedre M 98 ESP

PROME CS 7267 SAFONT SOLSONA  ERIC 316 :: Playas de Castellon M 98 ESP

ABSOL V 18838 COLOMER BARBERA  JAVIER 219 :: CA Silla M 92 ESP

ABSOL CS 7436 GASCO ALARCON  GUILLEM 318 :: Playas de Castellon M 95 ESP

ABSOL CS 6720 RUIZ ALBERICH  SERGI 391 :: Urban Running Castellon M 71 ESP

ABSOL CS 7302 RUIZ ORDEN  VICTOR 319 :: Playas de Castellon M 93 ESP

ABSOL CS 6944 PEÑALVER NAPOLEON  ERIC 320 :: Playas de Castellon M 93 ESP

ABSOL CC 688 CASALTA MARQUEZ  SALVADOR 246 :: Delta Valencia CA M 87 ESP

ABSOL V 17200 CRESPO ROMERA  RUBEN 32 :: C.A.Crespo Runners M 88 ESP

ABSOL VV 7224 ESPINOSA MARTINEZ  JORGE ANTONIO 231 :: Camp Morvedre M 90 ESP

ABSOL VV 7302 GARCIA HERREROS  MARIO 232 :: Camp Morvedre M 96 ESP

ABSOL V 23710 GORRIZ CANALES  SERGIO 242 :: CD Vallivana M 96 ESP

ABSOL VV 7487 HERNANDEZ SANCHO  GUILLERMO 233 :: Camp Morvedre M 82 ESP

ABSOL CC 684 LUCAS LLEONART  RUBÉN 247 :: Delta Valencia CA M 81 ESP

ABSOL V 23789 MARTIN FERRER  RUBEN 323 :: Playas de Castellon M 78 ESP

ABSOL V 18664 VAZQUEZ FERNANDEZ  MIGUEL 69 :: C.A.Riu Valencia M 78 ESP

ABSOL V 21141 TORRES NAVARRO  VICENTE 20 :: C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS M 93 ESP

ABSOL CC 647 SAFONT FEMENIA  IGNACIO 99 :: C.A.Vila-Real M 90 ESP

ABSOL CS 8251 RIUS ALIAGA  JOSE MANUEL 235 :: Camp Morvedre M 71 ESP

ABSOL VV 7338 PEREZ MORAIS  MANUEL 234 :: Camp Morvedre M 80 ESP

ABSOL CS 6971 PARRILLA PORTOLES  DAVID 248 :: Delta Valencia CA M 82 ESP

Sub23 Masculino

pos P/Cat Cat. Licencia Apellidos nombre Dorsal Tiempo club sexo Año Nacionalidad

6 1 PROMESA CS 7328 MUÑOZ LACEDON  CARLOS 315 0:28:59 Playas de Castellon M 99 ESP

9 2 PROMESA CS 7449 SALVADOR PASCUAL  LUIS 317 0:29:13 Playas de Castellon M 99 ESP

10 3 PROMESA V 21265 ALBARAÑEZ SOTO  JAUME 169 0:29:20 C.D.Metaesport M 99 ESP

11 4 PROMESA V 21788 BELDA VIDAL  FERRAN 170 0:29:55 C.D.Metaesport M 99 ESP

14 5 PROMESA CS 7449 GINER JIMENEZ ALEX 276 0:30:29 Atletisme Xativa M 99 ESP

3 1 PROMESA CS 8212 MOLINA GOMEZ  SERGIO 15 0:32:42 Atletisme Xativa M 97 ESP

23 7 PROMESA V 22136 SAID  ABDELHAFID 204 0:32:54 CA Safor Delikia Sport M 99 ALG

26 8 PROMESA VV 7486 RIPOLL OCHEDA  ALEJANDRO 230 0:35:56 Camp Morvedre M 99 ESP

PROMESA VV 7303 MESTRE RODRIGO  VICTOR 229 :: Camp Morvedre M 98 ESP

PROMESA CS 7267 SAFONT SOLSONA  ERIC 316 :: Playas de Castellon M 98 ESP

Senior Masculino



pos P/Cat Cat. Licencia Apellidos nombre Dorsal Tiempo club sexo Año Nacionalidad

1 1 ABSOLUTO V 21272 EL KHAYAMI  ABDERRAHMAN 322 0:28:16 Playas de Castellon M 95 MAR

2 2 ABSOLUTO V 20542 GIMENEZ PEREZ  JOSE IGNACIO 184 0:28:36 CA Fent Cami Mislata M 94 ESP

3 3 ABSOLUTO V 20755 CASTELLANO PRECIADO  EDISON STIBEN 171 0:28:40 C.D.Metaesport M 95 ESP

4 4 ABSOLUTO CS 7091 MUÑOZ LACEDON  IVAN 324 0:28:45 Playas de Castellon M 96 ESP

5 5 ABSOLUTO CS 8008 PORTOLÉS BLASCO  IVAN 392 0:28:55 Urban Running Castellon M 78 ESP

7 6 ABSOLUTO V 22154 DIAZ-TENDERO SANCHO  HECTOR 321 0:29:02 Playas de Castellon M 82 ESP

8 7 ABSOLUTO VV 7436 PERIS VENANCIO  JORGE 83 0:29:04 C.A.The Kenyan Urban Way M 78 ESP

12 8 ABSOLUTO V 22242 STITOU  MOHAMED AYMAN 249 0:30:06 Delta Valencia CA M 88 MAR

1 1 ABSOLUTO V 20823 PEREZ GIL  SAMUEL 3 0:30:14 Añares-Rioja M 96 ESP

15 10 ABSOLUTO V 23419 MARI BAIXAULI  JORGE 265 0:30:30 INDEPENDIENTE M 82 ESP

16 11 ABSOLUTO VV 7089 HARO ATERO  JAUME 263 0:30:44 INDEPENDIENTE M 79 ESP

2 2 ABSOLUTO V 23633 MATOSES GRANELL  JOAN 33 0:30:47 C.A.Crespo Runners M 96 ESP

18 13 ABSOLUTO V 22476 HERNANDEZ LOPEZ  IVAN 67 0:31:07 C.A.Riu Valencia M 93 ESP

19 14 ABSOLUTO VV 7416 LOPEZ TERUEL  DAVID 264 0:32:13 INDEPENDIENTE M 94 ESP

20 15 ABSOLUTO CS 7784 NEBOT VALVERDE  JUAN VICENTE 325 0:32:34 Playas de Castellon M 90 ESP

4 3 ABSOLUTO V 22457 CHISVERT SOTO  ALEJANDRO 24 0:32:51 C.A. Torrent M 88 ESP

24 17 ABSOLUTO VV 7438 HORTELANO MARTINEZ  JUAN 84 0:33:34 C.A.The Kenyan Urban Way M 96 ESP

25 18 ABSOLUTO VV 7461 MARTÍNEZ SANCHEZ  ADRIÁN 68 0:34:22 C.A.Riu Valencia M 94 ESP

27 19 ABSOLUTO VV 7044 GARRIDO CERVERA  ANDRÉS 376 0:40:39 Quart de Poblet M 96 ESP

ABSOLUTO V 22499 GIJÓN CLARAMONTE  ADRIAN 172 :: C.D.Metaesport M 88 ESP

ABSOLUTO V 18838 COLOMER BARBERA  JAVIER 219 :: CA Silla M 92 ESP

ABSOLUTO CS 7436 GASCO ALARCON  GUILLEM 318 :: Playas de Castellon M 95 ESP

ABSOLUTO CS 6720 RUIZ ALBERICH  SERGI 391 :: Urban Running Castellon M 71 ESP

ABSOLUTO CS 7302 RUIZ ORDEN  VICTOR 319 :: Playas de Castellon M 93 ESP

ABSOLUTO CS 6944 PEÑALVER NAPOLEON  ERIC 320 :: Playas de Castellon M 93 ESP

ABSOLUTO CC 688 CASALTA MARQUEZ  SALVADOR 246 :: Delta Valencia CA M 87 ESP

ABSOLUTO V 17200 CRESPO ROMERA  RUBEN 32 :: C.A.Crespo Runners M 88 ESP

ABSOLUTO VV 7224 ESPINOSA MARTINEZ  JORGE ANTONIO 231 :: Camp Morvedre M 90 ESP

ABSOLUTO VV 7302 GARCIA HERREROS  MARIO 232 :: Camp Morvedre M 96 ESP

ABSOLUTO V 23710 GORRIZ CANALES  SERGIO 242 :: CD Vallivana M 96 ESP

ABSOLUTO VV 7487 HERNANDEZ SANCHO  GUILLERMO 233 :: Camp Morvedre M 82 ESP

ABSOLUTO CC 684 LUCAS LLEONART  RUBÉN 247 :: Delta Valencia CA M 81 ESP

ABSOLUTO V 23789 MARTIN FERRER  RUBEN 323 :: Playas de Castellon M 78 ESP

ABSOLUTO V 18664 VAZQUEZ FERNANDEZ  MIGUEL 69 :: C.A.Riu Valencia M 78 ESP

ABSOLUTO V 21141 TORRES NAVARRO  VICENTE 20 :: C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS M 93 ESP

ABSOLUTO CC 647 SAFONT FEMENIA  IGNACIO 99 :: C.A.Vila-Real M 90 ESP

ABSOLUTO CS 8251 RIUS ALIAGA  JOSE MANUEL 235 :: Camp Morvedre M 71 ESP

ABSOLUTO VV 7338 PEREZ MORAIS  MANUEL 234 :: Camp Morvedre M 80 ESP

ABSOLUTO CS 6971 PARRILLA PORTOLES  DAVID 248 :: Delta Valencia CA M 82 ESP


